
Ministru kabineta lēmums.
Ministru kabineta sēde š. g. 6. novembri,
Galvenās lauku nekustamas mantas vērtē-

šanaskommisijas rīkojums par pagastu
vērtēšanas komtnisiju likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Ministru kabineta lēmums.
Valsts drošības un sabiedriska miera

uzturēšanas labā pastiprinātas apsardzības
stāvokli, kas izbeidzas š. g. 15. novembrī,
pagarināt uz 6 mēnešiem, t. i. līdz
1931. g. 15. maijam, 15 kilometru platā
pierobežas joslā gar Latvijas-Igaunijas
robežu, uz rītiem no Kalna Pededzes,
pēdējo ieskaitot, līdz Latvijas robežai ar
Sociālistisko Padomju Republiku Savie-
nību, gar visu Latvijas-Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savienības robežu un
uz vakariem no pēdējās gar Latvijas-
Polijas robežu līdz Maz-Bornai, pēdējo
ieskaitot.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.

Ministru prezidents H. Gelmiņš.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas kommisijas rīkojums
par pagastu vērtēšanas kommisiju

likvidēšanu.

Tajos pagastos, kur agrākā vērtēšana

nav-atcelta ar Galvenās kommisijas rīko-
jumu (skat. 1930. g. ,,Vald. Vēstn."
199. numurā) pagasta lauku nekustamas
mantas vērtēšanas kommisija jālikvidē un
viņas uzdevumi pārņemami pagasta valdei
nekavējoties pēc šī rīkojuma izpublicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pamats: Nodokļu nolikuma 88. p.,
vērtēšanas instrukcijas (1927. g. ,,Vald.
Vēstn." 154) 45. pants un Galvenās
kommisijas 1930. g. 24. oktobra lē-
mums.

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī.

Galvenās lauku nekustamās mantas
vērtēšanas kommisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs

E. Maciņš.
Virstaksātors A. Plakans.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar finanču ministra š. g. 3. novembra

rīkojumu anullēti un ar šo izsludināti par
zaudējušiem spēku šādi akciju un paju
sabiedrību statūti, sakarā ar statūtos
noteikto dibināšanas termiņa nokavēšanu:

1) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Hermes-Rīgā" — apstiprināti 1923. g.
22. oktobrī;

2) apģērbu pagatavošanas un pārdošanas
a/s. „Mozes Srage" — apstiprināti 1923. g.
26. novembrī;

3) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.
„Dzirnavas" — apstiprināti 1924. g.
15. septembrī;

4) akc./sab. „Aerolats". — apstiprināti
1925. g. 11. februāri;

5) automobilu satiksmes un tirdzniecības
a/s. „Taksomotors" — apstiprināti 1925. g.
21. februārī;

6) Liepājas kūdras izmantošanas a/s.
„Plocis" — apstiprināti 1923. g. 1. jūnijā;

7) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.
„Ražotājs" — apstiprināti 1924. g.
24. maijā;

8) ražotāju a/s. „Seda" — apstiprināti
1924. g. 31. maijā;

9) a/s. preču transports un novietošana
— apstiprināti 1924. g. 20. februārī;

10) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Produkts" Liepājā — apstiprināti 1924.g.
5. augustā;

11) Baltijas tirdzniecības un rūpniecības
a/s. ,,Elektro-Osmoze" — apstiprināti
1923. g. 9. novembrī;

12) tirdzniecības a/s. ,,Concordia" —
apstiprināti 1924. g. 14. maijā;

13) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Līve" — apstiprināti 1924. g. 2. aprīlī;

14) Linu ražošanas un apstrādāšanas
a/s. ,,Livonian Flax" — apstiprināti
1924. g. 28. martā;

15) Kroņa-Auces rūpniecības paju sa-
biedrības — apstiprināti 1924. g. 28. martā;

16) Latvijas eļļu un petroleju a/s. ,,Lat-
eļļa" — apstiprināti 1924. g. 27. jūnijā;

17) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Predeko" — apstiprināti 1924. g. 20. febr.;

18) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Rubins un Danenbergs" — apstiprināti
1924. g. 27. februārī; .

19) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Austrumu kompānija" — apstiprināti
1923. g. 14. decembrī;

20) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,K. A. Preiss" — apstiprināti 1924. g.
20. jūnijā;

21) ķīmisko produktu tirdzniecības a/s.
,,Chimprod" — apstiprināti I924.g. 6. jūn.;

22) linu un kokvilnas vērptuves a/s.
,,Jaunie lini" — apstiprināti 1922. g.
3. augustā;

23) Ziemeļu komerciālā a/s. — apstipri-
nāti 1921. g. 28. decembrī;

24) tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,, Izglītība" — apstiprināti 1924. g.'28. no-
vembrī;

25) A./S. Šokolādu un konfekšu fabrika
K. Valdheim — apstiprināti 1924. g.
16. decembri;

26) tirdzniecības_ un rūpniecības a/s.
,,Jūl. Ābols un A. Ābelīts" — apstiprināti
1925. g. 8. janvārī;

27) a/s. ,,Latvijas-Amerikas līnija" —
apstiprināti 1920. g. 11. oktobri;

28) Amatas elektrības a/s. — apstipri-
nāti 1921. g. 12. maijā;

29) Bišumuižas akc. /sab. — apstipri-
nāti 1921. g. 23. augustā;

30) Gaujas elektrības a/s. — apstiprināta
1921. g. 27. septembrī;

31) Rīgas koku eksporta un importa
a/s. — apstiprināti 1922. g. 19. janvārī;

32) I tirdzniecības un Daugavas kuģ-
niecības sabiedrība — apstiprināti 1921. g.
10. septembrī;

33) preču nolikt, transporta a/s. ,,Bal-
tijas Varants" — apstiprināti 1922. g.
9. jūnijā;

34) a/s. ,,Latvijas Būvētājs" — apsti-
prināti 1922. g. 30. maijā;

35) a/s. ,,Latvijas sargs" — apstiprināti
1922. g. 22. jūlijā;

36) Latvijas ādrūpniecības a/s. — ap-
stiprināti 1922. g. 1. septembrī;

37) a/s. „Latvijas tirgotājs" — apstipri-
nāti 1922. g. 1. septembrī;

38) Latvijas koku destilētāju paju sa-
biedrība — apstiprināti 1921. g. 4. aug.;

39) paju sab. „Zvejnieks" — apstipri-
nāti 1921. e. 31. maijā;

40) Latvijas zvejnieku centrāla paju
sabiedrība — apstiprināti 1923. g. 7. maijā;

41) tirdzniecības paju sabiedrība .Ma-
nila" — apstiprināti 1924. g. 25. augustā;

42) Lauksaimnieku paju sabiedrība
„Muižas centrs" — apstiprināti 1924. g.
30. decembrī;

43) Linu austuves paju sab. „Baltaudi"
— apstiprināti 1924. g. 12. novembri;

44) paju sabiedrība „Zemturis" — ap-
stiprināti 1924. g. 22. oktobrī;

45) a/s. „Rīgas atslēgu fabr." '— ap-
stiprināti 1926. g. 19. augustā.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš

Paziņojums.
Ar finanču ministra š. g. 3. novemb ra

rīkojumu anullēti un ar šo izsludināti
par zaudējušiem spēku šādu akciju
un paju sabiedrību statūti, sakarā ar
statūtos noteikto dibināšanas termiņa no-
kavēšanu:

1) Mežu ekspluatācijas a/s.,,Latmežs" —
apstiprināti 1928. g. 6. septembri.

2) paju sab. Rīgas ķīmiska fabr. ,,Kon-
kordija" — apstiprināti 1928. g. 7. jūlijā;

3) Sarkandaugavas koku apstrād. a/s.
„Foresta" — apstiprināti 1928. g. 6. sep-
tembrī;

4) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Duvac" — apstiprināti 1928. g. 14. nov.;

5) Tirdzn. un rūpn. a/s. ,,Askot" —
apstiprināti 1928. g. 24. novembrī; ,

6) Rīgas koku apstrād. fabr. a/s. ,,Ro-
zana" — apstiprināti 1928. g. 30. novembrī.

7) Rīgas trikotāžu tirdzniecības un rūp-
niecības a/s. ,,Eska" —apstiprināti 1928.g.
24. novembrī;

8) Tirdzniecības un rūpniecības a/s.
,,Daile un Darbs" — apstiprināti 1928. g.
17. decembri.

9) Tirdzniecības a/s. ,,Jotes" — ap-
stiprināti 1929. g. 27. februārī;

10) Paju sabiedrība ,,Gaisma" — ap
stiprināti 1929. g. 24. aprīlī;

11) Tirdzniecības un rūpniecības a/s
,,Dzelzsbetons" — apstiprināti 1929. g
29. aprīlī;

12) ādu izstrād. tirdzniecības un rūpnie
čības paju sabiedrība —apstiprināti 1929.g
30. aprīlī.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P, Kalnozols.

Revidents Auģ. Celmiņš.

Paziņojums Ne 237.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzī-
bas lietas:

1930. g. 9. decembrī, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1926. Zelmas Freimanis atlīdzības lietu
N° 477 par celtām ēkām Ventspils apriņķa
Vārves pagasta Veltiņu zemes gabala
saimniecībā N° 27 F.

1927. Trikātas evaņģēliskās luterāņu
draudzes atlīdzības lietu Ne 476 par izda-
rītiem ēku remontiem Valkas apriņķa
Trikātas pagasta Trikātas mācītāja muižas
saimniecībā Ne 7 F.

1928. Valkas apriņķa Bejas pagasta
Kolberģu muižas saimn. N? 29 F.

1929. Jelgavas apriņķa Auces pilsētas
apb. gab. N° 102F.

1930. Daugavpils spriņķa Skaistas pa-
gasta Skaistas mž. šaimn. N2N2 14F un
15F.

1931. Ludzas apriņķa Pasienas pagasta
Zaļesjes muižas saimn. N2N2 122F un 149.

1932. Rēzeknes apriņķa Silajāņu pa-
gasta Kauču mž. piegr. N°43F.

1933. Madonas apriņķa Galgauskas pa-
gasta Galgauskas un Kropas muižās.

1934. Rīgas apriņķa Zaubes pagasta
Jaunpils, Slīpēs, Kliģenes un Vecbērzes
muižās un Vecbērzes muižas saimn.
JMs 23F.

1935. Aizputes apriņķa Sieksātes pa-
gasta Jaunapūzes muižā.

1936.. Liepājas apriņķa Vērgales pa-
gasta Vērgales mž. saimn. JM*°. 122F.

1937. Jelgavas apriņķa Dobeles pa-
gasta Bērzbeķes mž. saimn. N2 17F mežs.

1938. Valmieras apr. Burtnieku pa-
gasta Burtnieku mž. saimn. JV2JV5 11F,
14F, 16F, 17F, 22F, 23F, 27F, 29F, 30F,
35F un 34F (centra saimniecība).

1939. Rīgas pilsētas Bieriņu muižas
apb. gab. JV° 594 F.

1940. Valkas apriņķa Trikātas pagasta
Trikātas mācītāja mž. saimn. JM° 13F, Fa.

1941. Valkas pilsētas apb. gab.
N2N2 80F un 85F.

1942. Valmieras apriņķa Idus pagasta
Idus muižā.

1943. Valkas apriņķa Trikātas pagasta
Vecvāles mž. saimn. N° 20F.

1944. Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas pa-
gasta Ozolmuižas amatn. gab. N°.N° 40F,
146F—150F, 167F.

1930. g. 18. decembrī, pulksten 15,
turpat.

1945. Ventspils apriņķa Užavas pa-
gasta Samātes, Užavas, Venzavas, Zīru un
Zūru muižās, zemes gab. Veltiņi un Piltenes
meža novads.

1946. Ludzas apriņķa Pasienes pagasta
Zaļesjes muižas saimn. N° 120F.

1947. Smiltenes pilsētas apb. gab.
JN2JV2 100F un 456F.

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Latgalesapgabaltiesas priekšsēdētājs,
saskaņā ar notār. lik. 13. p., ar šo paziņo
vispārībai, ka bij. Daugavpils notāram
Jānim Grāvelsinam, skaitās apgabal-
tiesas depozītā amata drošības nauda.
Personām, kam būtu kādas tiesības uz šo
drošības naudu, jāpieteicas sēšu mēnešu
laikā, skaitot no šī paziņojuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 4. novembrī.
': 'M 13688.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
J.Skudre.

19977 Sekretārs P. Dauge.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas šādas

apliecības par preču nozīmju reģistrēšanu.
JM° 5959. Firmai „Brāļi Streiff", Rīgā—-

zīmējums (astoņstūrains zvaigžņveidīgs
laukums) — kafijai, tējai, cigoriņiem.

M° 5960. Firmai „Baze Vulfaft", ziepju
fabrika, Rīgā — zīmējums (vijolītes) —
ziepēm.

N° 5961. Firmai „B. Ritoff & G.
Nanos", Rīgā — zīmējums (arkls) —
lauksaimniecības mašīnām.

JN2 5962. Tam pašam — vārds ,,Agra-
ria" — tām pašām precēm.

N° 5963. Tam pašam vārds — ,,Na-
tional" — tām pašām precēm.

N° 5964. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
A. G.", Franfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Chinoplasmin" — ārstniecības lī-
dzekļiem.

Ne' 5965. Tam pašam — vārds „Pre-
meran" — ķīmiskiem produktiem.

N2 5966. 'Tam pašam — vārds ,,Elity-
ran" — ārstniecības līdzekļiem.

N° 5967. Tam pašam — vārds „Ora-
sthin" — ārstniecības līdzekļiem.

K2 5968. Tam pašam — vārds ,,Re-
phrin" — ārstniecības līdzekļiem.

No 5969. Tam pašam — vārds .Pre-

trunai" — ārstniecības līdzekļiem.
JV? 5970. Tam pašam — vārds ,,Tone-

phin" — ārstniecības līdzekļiem.
JVfe 5971. Firmai „Tlie Shell Companv

of Latvia, Lirhited". Rīgā — vārds
,,Flintkote" aizsargu izolācijas materiāliem
un bitumena produktiem.

JM2 5972. Firmai „The Goodvear Tire &
Rubber Companv", Ohio, Amerikā —
vārds „Pathfinder" — pneimatiskām, iz-
bāztām un pilngumijas riepām.

JM2 5973. Firmai ,,Wolverhampton Cor-
rugated Iron Companv Ltd.". Birkenhed'ā
Cheshir'ā, Anglijā — zīmējums (divi kru-
stoti veseri) — galvanizētām metāla
plātnēm.

JM2 5974. K. Braunam, Siguldas pilsētas

Līcīšos — zīmējums (dabas skats ar
vārdu ,,Siguldietis") — minerālūdeņiem

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par: Ls
Va gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības jj|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfe'^^^K ^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^SJ^^^^^m

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīN° 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^gpr*
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Ne 5975. Tab. fabr. M. N. Asimakis,
Rīgā — vārds , Jānis" — tabakas izstrā-
dājumiem.

Ne 5976. Ķīm. fabr. akc. sab. A. G.
Šreder & Ko, Rīgā — zīmējums —
(4 mušas kvadrātā) — mušu papīram.

Ne 5977. Ziepju fabrikai „Herman J.
Goldberg", Rīgā — zīmējums (etiķete
ar burtiem „H. i. G." — ziepēm.

Ne 5978. L. Firkserim, Rīgā — vārds
„Camden" — apaviem.

Ne 5979. Firmai ,,AktiengeseIlschaft
der Spiegelmanufakturen & chemischen
Fabriken von St. Gobain Chaunv & Cirey",
Glasvverke Stolberg", Reinžemē, Aachenā—-
vārds „Sunfix" — stiklam.

Ne 5980. Firmai ,,Compagnie Fran9aise
des Parfums D'Orsay", Puteaux, Francijā
— vārds ,,D'Orsay" — parfimērijām un
ziepju vārītavas ražojumiem.

No 5981. Firmai ,,Petrolagar Labora-
tories, Limited", Londonā,, Anglijā —
vārds „Petrolagar" — ārstniecības līdze-
klim.

Ne 5982. Tam pašam — zīmējums
(iegarena etiķete) ar uzrakstu „Petrolagar"
— ārstniecības līdzeklim.

Ne 5983. Apavu namam „Derby", Lie-
pājā — vārds „Derby" — apaviem.

No 5984. Tam pašam — zīmējums
(zirgs) — ar uzrakstu ,,Derby" — apaviem.

N° 5985. Šok.fabrikai akc. sab.,Laima'
Rīgā — zīmējums (etiķete) ar uzrakstu
,,Lia" — konfektēm, šokolādēm.

N° 5986. Akc. biedr. L. V. Gegginger,

Rīgā — zīmējums (ielas skats) ar uzrakstu
„Satiksme" — konfektēm.

Ne 5987. Tam pašam — zīmējums
(meitenes galva) ar uzrakstu „Grietiņa" —
konfektēm.

Ne 5988. Tam pašam — zīmējums
(zēna galva) ar uzrakstu ,,Ansītis" —
konfektēm.

No 5989. Tam pašam — zīmējums
(plūmes) — konfektēm.

Ne 5990. Firmai „I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācija —
vārds „Pirgelin" — ārstniecības līdzekļiem.

' JVTe 5991. St. Rimkevičam, Rīgā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,Biox" —
zobu pastai.

No 5992. Firmai ,,Elegant", Liepājā —
zīmējums (sieviete) ar uzrakstu „Elegant"
— krāsām.

Ne 5993. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums ar uzrakstu „Brīvības
tilts" — konfektēm.

N2 5994. M. Kalniņam, Rīgā — vārds
„Triol" — tīrīšanas un spodrināšanas
līdzekļiem.

N2 5995. Kom. sab. augu sviesta fabri-
kai ,,Nova , John Gry & biedri", Rīgā —
zīmējums etiķete ar uzrakstu ,,Polar" —
saldējumam.

Ne 5996. Inž. A. Rimeikam, Rīgā —
zīmējums (putns) — ar uzrakstu „Solo" —
metālu spodrināšanas līdzeklim.

Ne 5997. Firmai „Friedr. Krupp A.-G."
Esenē, Vācijā — vārds „Widia" — metāla
karbīdiem un to kausējumiem.

-No 5998. Firmai " „Goššveimašīna
S.P.R.S.", Maskavā—zītnējums(šujmašīna
uz zemes lodes) ar uzrakstu ,,Goššveima
šīna" — šujmašīnām.

Ne 5999. Latvijas tabakas audzētāju
sab. tabakas fabrikai ,,Zemgale ", Jelgavā
— zīmējums (vīrieša krūšu tēls) ar uzrakstu
,,Pikols" — tabakas izstrādājumiem.

No 6000. Firmai „Aktiengesellschaft
der Spiegelmanufakturen und chemischen
Fabriken von St. Gobain, Chauny &
Cirey, Glasvverke Stolberg", Reinžemē,
Achenā, Vācijā — vārds ,,Cubilith" —
stikla betona akmeņiem.

Ne 6001. Tam pašam — vārds ,,Qua-
dralith" — tām pašām precēm.

No 6002. Tam pašam — vārds ,,Maxi-
malith" — tām pašām precēm.

No 6003. Firmai „Santo, G. m. b. H.",
Berlinē, Vācijā — vārds ,,Santo" —
mājturības un saimniecības rīkiem, it se-
višķi ledus skapjiem.

Ne 6004. Firmai ,,Chinoin Fabrik Che-
misch-Pharmazeutischer Produkte A.-G.
(Dr v. Kereszty & Dr Wolf)", Ujpestā,
Ungārijā — vārds ,,Distol" — farmacei-
tiskiem un ārstniecības līdzekļiem.

No 6005. Firmai ,,Van den Bergh's
Margarine-Gesellschaft m. b. H.", Cleve,
Vācijā — vārds ,,Tomor" — mākslīgam
sviestam.

No 6006. Firmai ,,Creolinwerke Ham-
burg G. fn. b. H.", Hamburgā, Vācijā —
zīmējums (komēta) ar uzrakstu ,,Creotin-
Pearson" — dezinfekcijas līdzekļiem.

Ne 6007. Tam pašam — vārds ,,Creo-
lin" — dezinfekcijas līdzekļiem.

Ne 6008. Firmai ,,Caurtaulds , Limited,
Spinners and Manufacturers", Londonā,

Anglijā — vārds „Courto" — diegiem ur
dzijām no cellulozas.

N2 6009. Tam pašam — vārds ,,Du-
lesco" — tām pašām precēm.

N2 6010. Tam pašam — vārds ,,Fibro '
— tām pašām precēm.

N2 6011. Tam pašam — vārds ,,Visca "
— tām pašām precēm.

N2 6012. Tam pašam — zīmējums
(gaiša ripa) ar uzrakstu „Escorto" —
tām pašām precēm.

N2 6013. Tam pašam — vārds ,,Tu-
denz" — tām pašām precēm.

No 6014. Tam pašam — vārds ,,Du-
rafil" — tām pašām precēm.

N2 6015. Tam pašam — vārds „Sera-
ceta" — tām pašām precēm.

Ns 6016. Tam pašam — vārds ,,Cup-
rona" — tām pašām precēm.

N2 6017. Tam pašam — vārds ,,Du-
lenza" — tām pašām precēm.

Ns 6018. Tam pašam — vārds ,,Escorto"
— tām pašām precēm.

No 6019. Firmai „Sociētē Dollfus Mieg
& Cie, Sociētē anonvme", Mulhouse, Fran-
cijā — zīmējums-etikete — galantērijas
precēm.

N° 6020. Tam pašam — zīmējums
(zvans) — galantērijas precēm.

N2 6021. Tam pašam — zīmējums-
etikete ar burtiem „D.M.C." — tām pašām
precēm.

No 6022. Tam pašam — taisnstūrains
zīmējums ar uzrakstu ,,D.M.C." -r- tām
pašām precēm.

N2 6023. Firmai ,,Ligget & Meyers,
Tobacco Company", Ņujorkā, Amerikā —
zīmējums (austrumu dabas skats ar uz-
rakstu ,,Chesterfield Cigarettes" — tabakas
precēm.

N2 6024. Latv. tab. audzētāju sabie-
drībai tabakas fabrikai ,,Zemgale ", Jel-
gavā — zīmējums (sievietes galva) ar uz-
rakstu Daila tabakas

,, , — precēm.
N» 6025. p Firmai ,,Etablissements

Schaeffer e,t Cie, Sociētē Anonyme",
Pfastatt-le-Chateau, Francijā — zīmējums
(vārti ar 2 torņiem un 2 stārķiem) —
nebalinātiem, neapstrādātiem vai balinā-
tiem un apstrādātiem un nokrāsotiem
audumiem no dabīgas vai mākslīgas vilnas.

No 6026. Elementu un bateriju fabri-
kai ,,Nova , L. Veinreichs", Liepājā —
etiķete ar burtiem „M.E.F." — kabatas
baterejām.

No 6027. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums (rūķītis) ar uzrakstu
,,Rūķīts" — konfektēm.

Ne 6028. Tam pašam — zīmējums
(rūķītis)ar uzrakstu ,,Rūķits "—konfektēm.

N2 6029. Fr. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Somiņai" — ārstniecības līdzekļiem.

N2 6030. Tam pašam — vārds ,,Urexal"
— ārstniecības līdzekļiem.

N> 6031. Akc. sab. A. G. Šreder & Ko,
Rīgā — zīmējums-etikete ar monogrammu
,,A . G. S. & Ko" — sinepēm.

Ne 6032. Firmai ,,Naamloose Vennoot-
schap van den Bergh's Fabriken", Roter-
damā, Holandē — vārds ,,Era" — marga-
rīnam.

N2 6033. Krišam Ozolam, Jelgavā —
vārds ,,Ozolfons" — patafoniem un visāda
veida mūzikas instrumentiem.

No 6034. Kartonāžu fabrikai,,Gertrūde
Lindenbergs", Aizputē — vārds ,,Kristo!"
— kartonāžu izstrādājumiem.

N2 6035. Firmai ,,Scott & Bovvne Ma-
nufacturing Chemists Limited", Londonā,
Anglijā — zīmējums (zvejnieks ar zivi)
— ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6036. Tam pašam — vārds ,,Scott's
Emulsion" — tām pašām precēm.

Ne 6037. Tam pašam — zīmējums
(iegarena etiķete) ar uzrakstu ,,Scott 's
Emulsion" — tām pašām precēm.

Ne 6038. Holandes sabiedrībai ,,Veree-
niging Het Kaasmerk", Leidenē, Holandē—-
zīmējums (ripa sešstūrī) — sieram.

N2 6039. Tam pašam — zīmējums
(sešstūris) — sieram.

Ne 6040. Tam pašam — zīmējums
ar uzrakstu ,,Volvet" — sieram.

N2 6041. Tam pašam — zīmējums-
etikete uti uzraksts ,,Volvet" — sieram.

N° 6042. Firmai ,,Masonite Corpora-
tion", Delavares stātā, Amerikā — vārds
,.Masonite" — fibru, izolācijas, kompozī-
cijas plātnēm.

Ne 6043. Firmai „Trud" akc. sab.,
Rīgā — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
,,Tennis" — tabakas izstrādājumiem.

Ne 6044. Firmai „Fr. Auns & L. Lai-
venieks", Tukumā — zīmējums-etikete
ar uzrakstu sakopojumu — sviestam,
visāda veida piena izstrādājumiem.

Ne 6045. Firmai „Frigidaire Corpora-
tion", Daytonā, Amer. sav. valstīs —
vārds ,,Frigidaires" — ledus skapjiem.

Ne 6046. Firmai ,,The Casein Manu-
facturing Company of America", Ņujorkā,
Amerikā — zīmējums (2 zirgi) ar uzrakstu
,,Casco" — līmei un saistvielām.

Ne 6047. Firmai „Standard Oil Com-
pany of New Jersey", Ņujorkā, Amerika —
vārds ,,Baso" — smēreļļām.

Ne 6048. Firmai ,,Wilhelm Brauns G.
iri. b. H.", Quedlinburgā, Vācijā — vārds
,,Wilbra" — krāsvielām, krāsām, viksei,
ādas spodrināšanas un konservēšanas lī-
dzekļiem.

Ne 6049. Firmai „N. V. Philips Gloei-
lampenfabrieken", Eindhovenā, Holandē—-
vārds ,,Ultraso!" — elektriskiem, fizikas,
optiskiem un ārstniecības instrumentiem.

Ne 6050. Firmai ,,The Hudson Motor
Car Company", Mičiganā, Amerikas Savie-
notās Valstīs — zīmējums (trīsstūrains
vairogs) ar uzrakstu ,,Hudson" — auto-
mobiļiem.

Ne 6051. Firmai ,,Soiomite - Bolaget,
Lyrholm & Videgard", Stokholmā, Zvie-
drijā — vārds ,,SoIomite" — visāda
veida būvmateriāliem.

Ne 6052. Firmai „Kalle & Co Aktien-
gesellschaft" , Visbadenē, Vācijā — vārds
,,Sterilophan" — cellulozas un trril. iz-
strādājumiem.

Ne 6053. Firmai ,,Heinrich Kuechen-
meister", Berlinē, Vācijā — zīmējums
(apaļa etiķete) ar uzrakstu ,,Ultraphon" —
runājamām mašīnām.

Ne 6054. Firmai ,,Baltisch-Amerikani-
sche Petroleum- Import G. m. b. H.",
Dancigā — zīmējums (aeroplāns) — vas-
kam, apgaismošanas vielām.

Ne 6055. Firmai ,,Jurgens & Prinzen
G. m. b. H."., Gošā, Vācijā — vārds
,,Matador" — margarīnam.

Ne 6056. Firmai ,,La Soie Artificielle
de Calāis „Sociētē Anortyme", Francijā,
Pont-du-Leu — vārds ,,Calextra" —
visāda veida diegiem un dzijām.

Ne 6057. Tam pašam — vārds ,,Calfine '
— tām pašām precēm.

Ne 6058. Tam pašam — vārds ,,Cal-
matte" — tām pašām precēm.

Ne 6059. H. Rudnickim, Rīgā — vārds
,,FixoI" — emaljai, lakas krāsām, šķidram
porcelānam, ādu, audumu un koka im-
pregnēšanas, konservēšanas līdzekļiem.

Ne 6060. Firmai „Elastik, B. Rubin-
steins <& B. Fogelevičs", Rīgā — vārds
,,Globe-Trotter" — somām, un visāda
veida ceļojuma piederumiem.

Ne 6061. Firmai „Daggett& Ramsdell"
Ņujorkā, Amerikā — vārds ,,Vi.vatons"—
ādas mazgājamiem līdzekļiem.

Ne 6062. Tam pašam — vārds ,,Ha-
Kol" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6063. Firmai ,.Ķīm.-farm. ,,Rīgas
Central laboratorija", prov. E. Tepfers",
Rīgā — vārds ,,Galvin" —farmaceitiskiem
preparātiem.

Ne 6064. G. Jakobsonam, Liepājā —
zīmējums (divas vingrojamās bumbas) ar
uzrakstu ,,Hatu" — gumijas izstrādāju-
miem.

Ne 6065. Tirdzn. un rūpn. sab. ,,Glover",
Rīgā — vārds ,,Hormol" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne6066. Firmai ,,The Dunlop Rubber Co,
Ltd", Anglijā, Birminghamā — gumijas
riepām.

Ne 6067. Firmai ,,Alus darītava un
augļu ūdensiestādē H. Hiksteins & bdri",
nomn. A. Treijs, Jēkabpilī — zīmējums
(trīs kārtis) ar uzrakstu,,ZemgalesTrumps"
— alum un aug]u ūdenim.

Ne 6068. Tam pašam — zīmējums
(trīs kārtis) ar uzrakstu ,,Zemgales Trumps'
— tām pašām precēm.

Ne 6069. Firmai ,,1. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
zīmējums (etiķete ar uzrakstu ,,Salvar-
san" — farmaceitiskiem preparātiem un
citiem kosmētiskiem produktiem.

Ne 6070. Tam pašam — vārds ,,Cellit"
— tām pašām precēm.

Ne 6071. Tam pašam — vārds ,,Abro-
dil" — tām pašām precēm.

Ne 6072. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums-etikete ar uzrakstu
,,Mignon" — šokolādēm.

Ne 6073. Tam pašam — zīmējums
(zemene) ar uzrakstu ,,Brīvais stils" —
konfektēm.

Ne 60741 Tam pašam — zīmējums
(ķirši) — konfektēm.

Ne 6075. Tam pašam — zīmējums

(zemes lode ar zvaigzni) un uzraksts
,,Neapolitāņu vaniļa Ne 5" — šokolādēm.

Ne 6076. Firmai ,,Rīgas Saw Mills late
A. Broitman Ltd.", Rīgā — burti ,,R.S.M."
— kokiem.

Ne 6077. Tam pašam — zīmējums
(kronis) ar burtiem ,,R.S.M." — kokiem.

N2 6078. Ķīm. fabr. L. Glick, Rīgā —
vārds ,,Aha" — dažāda veida tīrīšanas
un spodrināšanas līdzekļiem.

N2 6079. Tam pašam '— vārds „Tox"—
kukaiņu iznīcināšanas līdzekļiem.

Ne 6080. Firmai „Čaulīšu fabrika Brāļi
Deič", Rīgā — zīmējums (Eifeļa tornis)
ar uzrakstu ,,Abadie" — papirosu 'čaulītēm.

Ne 6081. Firmai „Loders & Nicoline
Ltd", Londonā, Anglijā — vārds „North
Star" — margarinām.

Ne 6082. Elementu un bateriju fabrikai
,,Nova, L.Veinreichs", Liepājā — zīmējums
etiķete ar uzrakstu „E!we" — kabatas
baterijām.

Ne 6083. Konfekšu fabrikai akc. sab.
,,Union", Rīgā — zīmējums-etikete ar
ovālu laukumu un uzrakstu ,,Rokoko" —?
konfektēm, šokolādēm.

Ne 6084. Ķīm.-farm. laboratorijai ,,Ve-
ritas", Rīgā — zīmējums (mušu attēli) —
līdzeklim mušu iznīcināšanai.

Ne 6085. M. Kalniņam, Rīgā — vārds
,,Sodāt" — tīrīšanas līdzeklim.

Ne 6086. Konfekšu fabrika akc. sab.
,,Union ", Rīgā — vārds ,,Barok" —
konfektēm, šokolādēm.

Ne 6087. Tam pašam — zīmējums
(kvadrātveidīga etiķete) ar uzrakstu ,,A/s
Union" — konfektēm, šokolādēm. .

Ne 6088. Tam pašam — zīmējums
(augļu attēlojums) — konfektēm, šoko-
lādēm.

Ne 6089. Firmai ,,Harley - Davidson
Motor Co", Milwauke, Amerikā — vārdi
„Harley-Davidson" — motorratiem, velo-
sipēdiem.

Ne 6090. Augļu ūdeņu iestādei ,,M.
Manteifels", Rēzeknē — zīmējums (citron-
šķēlīte) ar uzrakstu ,,Citral" — dažāda
veida bezalkohola dzērieniem.

Ne 6091. Ķīm. fabr. „Orient, īp. Z.
Šulmans", Rīga — zīmējums (burti A.B.C.
zeltītā laukumā)— veļas zilumiem, ziepēm.

Ne 6092. A/s G. J. Šereševskij, Rīgā -
vārds ,,Mara" — tabakas precēm.

Ne 6093. Ernestam Lēram (Loehr), Lie-
pājā — zīmējums (ovāls laukums) —
emaljas krāsai.

Ne 6094. Tam pašam — zīmējums
ar uzrakstu ,,Reform" — grīdas emaljai.

Ne 6095. S. Rabinovič & E. Šneider,
Rīgā — vārds ,,Wappenpost" — dažāda
veida papīriņi.

Ne 6096. Adītu preču un trikotāžu
tirdzn. un rūpn. akc. sab. ,,Peka", Rīgā —
vārds ,,Tosca" — adītām precēm.

Ne 6097. Firmai .jKorona", Liepājā —
zīmējums (vardulēns) ar uzrakstu ,Jo-
rena" — ziepēm.

Ne 6098. Akc. biedr. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums-etikete ar uzrakstu
,,Tija'' — konfektēm.

Ne 6099. Firmai „Brāļi Trubek", Rīgā —
zīmējums (lauva uz auduma baķa) —
dažāda veida vilnas un kokvilnas audu-

.

Ne 6100. Konf. fabr. akc. sab.,,Laima"
Rīgā — zīmējums (čūska un biķeris) —
konfektēm, šokolādēm.

Ne 6101. Firmai ,,Franz de Paul
Schroeckenfux A. G." Roslaitenā, Austrijā
— zīmējufRs (cirpis un ģerbonis) — iz-
kapšu kalēju ražojumiem.

Ne 6102. Akc. sab. „Union", Rīgā —
zīmējums (zustrenes un āboli), — kon-
fektēm.

Ne 6103. Tam pašam — zīmējums (ave-
nes un āboli) — konfektēm.

Ne 6104. Tam pašam — zīmējums
(ķiršogas un āboli) — konfektēm.

Ne 6105. Tam pašam — zīmējums
(āboli) — konfektēm.

Ne 6106. Oskaram Krūmiņam, Rīgā —
zīmējums — etiķete ar uzrakstu ,,MaIt
Porter" — bezalkohola iesala dzērieniem.

Ne 6107. Akc. sab. G. J. Šereševskij
Rīgā — vārds ,,Līze" — tabakas precēm.

Ne 6108. Firmai ,,Akumulatoru fabr.
akc. sab.", Vācijā — vārds ,,Vārta" —
akumulatoriem, kondensatoriem.

Ne 6109. Saulam Levinsonam, Rīgā —
zīmējums (sievietes attēlojums) — si-
nepēm.

Ne 6110. Inž. V. Krisko, Rīga —
vārds ,,Pertrix" — elektristeām bateri-
jām, akumulatoriem, kondensatoriem.

Ne 6111. Firmai ,,Sociētē Internatio-
nale Isothermos S. A.", Friburgā, Šveicē —
vārds „Isothermos" — noblīvēšanas buk-
sēm, smērbuksēm, smērgultņu buksēm.

Ne 6112. Tam pašam — vār^s ,, Isot-
hermos" — tām pašām precēm.

Ne 6113. Firmai „Star, īp. C. Dve-
laitckv" , Rīgā — zīmējums, etiķete ar
uzrakstu ,,Star" — dažāda veida krā-
sānL ?



. Ne 6114. Firmai „Harden Brothers and
Lindsay, Limited", Londonā, Anglijā —
vārds „Doctor" — visāda veida tējai
kafijai un kakao.

Ne 6115. Firmai „Skreiner & Lem-
merich", Rīgā — zīmējums (2 austrum-
nieciski tēli) ar burtiem „M-1" — dažāda
veida rīsiem, rīsu miltiem, makaroniem.

Ne 6115. Tam pašam — zīmējums
(2 austrumnieciski attēli) ar burtu „A" —
tām pašām precēm.

. Ne 6117. Firmai „Fritz Schultz A.-G.",
Leipcigā, Vācijā — vārds „Globol" —
mušu ķērājiem, dzīvnieku iznīcināšanas
līdzekļiem.

Ne 6118. Firmai Putniņš, Rīgā —
vārds ,.Urolit" — visāda ' veida ārst-
niecības līdzekļiem.

Ne 6119. Tam pašam — vārds „Tik-
Ar-To" — aizsarglīdzekļiem pret kon-
cepciju un infekciju un visāda veida
higiēnas precēm.

. Ne 6120. Firmai „W. F. Haecker",
Rīgā — zīmējums (sieviete) — kalendā-
riem.

Ne 6121. Firmai „Arnolds Serensens
īpašn. A. Lifšics", Rīgā — zīmējums —
etiķete konserviem.

Ne 6122. Rīgas finieru apstrādājumu
fabrikai ,,Laterma ", Rīgā — zīmējums
(vīrieša attēlojums) ar uzrakstu ,,Pasaules
skrējējs" — dažāda veida somām.

Ne 6123. Firmai „Schering-Kah!baum
A. G.", Berlīnē — Vācijā — vārds
,,Uroselectan" ārstniecības un dezinfek-
cijas līdzekļiem.

Ne 6124. Tam pašam — vārds ,,Neo-
tropin" — tām pašām precēm.

Ne 6125. Mārtiņam Kalniņam, Rīgā —
vārds ,,Anora" — krāsām, ziepēm, spo-
drināšanas un mīkstināšanas līdzekļiem.

Ne 6126. „Akc. biedr. L. V. Geggin-
ger", Rīgā-^- vārds „Labulabā" — kon-
fektēm.

Ne 6127. Firmai ,,Goššveimašina
P. S. R. S.", Maskavā — zīmējums (zemes
lode un zvaigzne) — šujmašīnām un te
piederumiem.

Ne 6128. Firmai ,,Optimus, akc. sab.",
Uppland'ā, Zviedrijā — vārds „Qptimus"
— lākturiem, lampām, petrolejas vārītā-
jiem.

Ne 6129.- Akc. sab. J. C. Koch, laku
fabrikai, Rīgā — vārds ,,Desol" — ķi-
mikālijām, kosmētiskiem un ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 6130. Tam pašam — vārds ,,De-
soform" — tām pašām precēm.

Ne 6131. Firmai ,,Ambroko , 0. Ra-
binovič" , Rīgā — vārds ,,Santol", zobu
pastām, zobu pulveriem, mutes ūdeņiem.

Ne 6132. Akc. sab. G. J. Šereševskij
Rīgā — vārds ,,Šato", tabakas precēm.

Ne 6133. Ķīm. inž. Jūlijam Gunda-
ram, Rīgā — zīmējums (eg\u zariņš) ar
uzrakstu ,,Konifera" — ķīmiski-kosme-
tiskiem ražojumiem.

Ne 6134. Tam pašam — vārds ,,Lai-
ma" *- tām pašām precēm.

Ne 6135. Liķieru fabrikai M. Askov &
Ko", Rīgā — zīmējums (vārna uz pudeles)
— liķieriem.

Ne 6136. Tam pašam — zīmējums
(etiķete ar vārdu un pudeles) — liķieriem.

Ne 6137. Tam pašam — zīmējums —
etiķete (vārna uz pudeles) — liķieriem.

Ne 6138. Tam pašam — zīmējums
(vārna uz pudeles) — liķieriem.

Ne 6139. Firmai ,,Gustav Genschovv &
Co, A. G.", Berlinē, Vācijā — vārds
,,Geco" — ieročiem.

Ne 6140. Firmai „Sociētē Continen-
tale de Photographie S.-A.", Parīzē, Fran-
cijā — zīmējums (gultnis riņķī) — foto-
grāfiskiem aparātiem.

Ne 6141. Akc. Biedr. L. V. Geggin-
ger, Rīgā — zīmējums—etiķete ar lapu
attēliem — konfektēm.

Ne 6142. Annai Pulkovskis, Rīgā —
vārds „Neodont" — zobu pulverim, mu-
tes skalošanas ūdenim.

Ne 6143. Firmai „Courtaulds Limited",
Londonā, Anglijā — zīmējums (ģerbonis)
ar uzrakstu „Courtaulds" — cellulozas
izstrādājumiem.

jsfo 6144. Tam pašam —- vārds „Cour-
taulds" — tām pašām precēm.

Ne 6145. Firmai „The Shell Company
of Latvia Limited", Rīgā — vārds fer-
mai" — bitumena produktiem.

Ne 6146. Firmai „Stokholms Benny-

velsfabriks Aktiebolag", Stokholmā, Zvie-
drijā — vārds ,,Bovisan" — barības
vielām.

Ne 6147. Firmai „I. G. Farbenindu-
strie A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vā-
cijā — vārds „Billette" — fotogrāfiskiem
un konematografiskiem aparātiem.

Ne 6148. Firmai „Estol-AktiengeselI-
schaft" Mannheim-Industriehafen'ā, Vā-

cijā — vārds ,,Triumpf" — margarīnam
un visāda veida ēdamiem taukiem.

Ne 6149. Firmai ,,Bahrenfelder Mar-
garinevverke A. L. Mohr G. m. b. H.",
Hamburgā, Vācijā — vārds „Kroņos" —
visāda veida tauku vielām un taukiem.

Ne 6150. Tam pašam — vārds ,,Si-
rms" — tām pašām precēm.

Ne 6151. Firmai ,,Imperial Chemical
Industries, Limited", Londonā, Anglijā —
zīmējums ar uzrakstu „Ici" lielākam vai-
rumam dažādu preču.

Ne 6152. Firmai „Standard Oil Com-
panv of New Jersey", Ņujorkā, Amerikā —
vārds „Baywest" — dažāda veida eļļām
un taukiem.

Ne 6153. Tam pašam — vārds ,,Cla-
mont" — smēreļļām.

Ne 6154. Kartonāžu fabrikai ,,Ger-
trūde Lindenbergs", Aizputē — vārds
,,Porcellin" tauku blīviem, ūdens un vā-
rīšanas izturīgiem iesaiņojumiem un tvert-
nēm.

Ne 6155. „Sab. Prosvet", Rīgā — zī-
mējums (pīle) ar uzrakstu ,,Pīlīte" —
konfektēm.
Tirdzn. un rūpniec. departamenta direkt.

J. Vagels.
Patentu valdes priekšu, ļ. Purics.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 244. numurā

ievietotā rīkojumā par pasta noteikumu
I daļas grozījumu — grozītā teksta
2. piezīmē 2. rindā „var" vietā vajaga būt
„tievar. Turpat 1. piezīmē strīpojams
vārds ,,Gvatemala ".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājnieku pulka bij. kareivi Jāni Ser-
geja d. K o 1č i n u , apsūdzētu pēc kara sodu
lik. 134. p.

Kolčins dzimis 1889. g. 23. jūlijā, Petrogradas
gub. Carskoseļskas apr. piederīgs, dzīvojis turpat
Čarskoje selā, pareizticīgs, krievs, pagasta skolas
izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kāja izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. novembri.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 1. Liepājas kājnieku . pulka bij. kareivi
Nikolaju Michaila d. Jankovski, apsūdzētu
pēc kara sodu lik. 134. p.

Jank'ovskis dzimis 1895. g. 12. martā, Dau»
gavpils apr. Asūnes pag. piederīgs, 1920. g.
beigās pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
turpat Gorkiju sādžā, katoļticīgs, polis, 4 kl.
pilsētas skolas izglītība,pēcnodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 5. novembrī.
Kafa tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Kārļa Akermaņa meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (Sk. „Valdība 's Vēstneša" 1928.*g.
396. numurā.)

1930. g. 3. novembrī. Na 2287.
Miertiesnesis N e i m a n i s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Krista Jāņa d. K ā r k I i ņ a meklē-
šanu, kura izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
2927. g. 223. numurā.

Liepājā, 1930. g. 4. novembrī. .Ns 654.
Pan. miertiesneša v. i. R o b e ž n i e ks.

Sekretārs M. V i I s o n s.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 7. novembrī.

Devīzes: .
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu ' 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu . . . . 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209,45
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas .litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 6. novembrī.
1. Pieņem tirdzniecības nolīgumu starp

Latviju un Rumāniju un nolemj to
iesniegt Saeimai ratificēšanai.

2. Nolemj pagarināt uz 6 mēnešiem,
t. i. līdz 1931. g. 15. maijam, pastipri-
nātas apsardzības stāvokli pierobežas joslā.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Ārzemes.
Strādnieku partijas valdība un bezdarbs

Anglijā.
Londonā, 5. novembrī. Apakšnams

vakar vēlu ar 281 pret 250 balsīm norai-
dījis konservatīvās partijas iesniegto ne-
uzticību votumu Makdonalda kabinetam.
Debatēs par to lielu runu vakar pēc-

pusdienā, turēja liberāļu vadonis Loid-
Džordžs. Viņš izteicās, ka aissargmuitu
problēmai neesot nekāda sakara ar bez-
darba apkarošanu. Kā brīvtirdzniecības,
tā arī protekcionisma valstis, pie kurām
pieskaitāma Amerika, pārdzīvojot smagu
bezdarba krizi. Itālijā valsts vara
esot pratusi bezdarba apkarošanā
gūt panākumus. Viņš, Loid-Džordžs,
neesot fašists, bet negribot noliegt faktus.
Itālijā ne mazāk kā 400 000 cilvēku esot
atraduši darbu un maizi valdības noorgani-
zētos uzņēmumos un 200 000 ģimenes esot
novietotas uz laukiem jaunsaimniecībās
pateicoties plaša vēriena agrārai pro-
grammai. Pie līdzīgām metodēm ķeroties
Amerika un Vācija — divas protekcio-
nisma valstis. Loid Džordžs skarbi kri-
tizēja angļu valdības izturēšanos bezdarba
jautājumā, bet līdz ar to paziņoja, ka
nevarot atbalstīt konservatīvo neuzti-
cības votumu, jo tas izejot uz Anglijas
atkāpšanos no brīvtirdzniecības un aizsarg-
muitu ievešanu. Viņš atzīstot par labāku
nogaidīt, kādi rezultāti būs liberāļu un
strādnieku partijas kopdarbībai.

Izšķirošā nobalsošanā pieci liberāļu de-
putāti balsoja kopā ar konservatīviem pret
valdību, bet četri — ar strādnieku partiju
par valdību. Loid-Džordžs pats un frak-
cijas vairākums atturējās.

Londonā, 5. novembrī. Liberāļu par-
tijas vadoņi publicējuši plānu bezdarba ap-
karošanai Anglijā. Galvenie ierosinājumi
ir šādi: 1) enerģiski jācenšas samazināt
ražošanas izdevumus; 2) noraidāma aiz-
sargmuitu ievešana; 3) valdībai jāuzņemas
iniciatīva, samazinot valsts izdevumus
vismaz par 10% un sasaucot darba de-
vēju, arodbiedrību, banku un tirgotāju
konferenci, kas spriestu par vislietderī-
gākām metodēm, kā panākt produkcijas
samazināšanos; 4) valstij jāveicipa lauk-
saimniecības racionālizēšana un jārada
100 000 jaunas fermas; 5) paplašināma
eksporta kredītu sistēma un enerģiski
veicināma Lielbritānijas tirdzniecība ar
citām angļu impērijas sastāvdaļām;
6) jāizved dzīvē plaši ceļu, telefona tīkla
un spēkstaciju izbūves darbi. Vajadzīgo
līdzekļu sagādāšanai plāns paredz iekšēja
aizņēmuma realizēšanu 250 miljonu mārc.
sterliņu apmērā. Liberāļu vadoņi pareģo,
ka viņu plāna ievešana dzīvē došot darbu
ap 700 000 cilvēkiem.

Londonā, 5. novembrī. Sakarā ar
vakardienas balsošanu par neuzticības
votumu Makdonalda valdībai, kad daļa
liberālu balsoja par, bet daļa pret to,
liberāļu partijai draud nopietna iekšēja
krize. Šodien publicēta sera Džona Simona
Loidam-Džoržam 25. oktobrī rakstītā vē-
stule, kurā tas starp citu saka, ka strād-
nieku valdība bezdarba apkaro-
šanas jautājumā esot cietusi pilnīgu
fiasko, un paziņo, ka viņš nodomājis
iesniegt grozījuma projektu likumā par
konfliktu nokārtošanu rūpniecībā. Beigās
Simons paziņo, ka viņš balsos pret Mak-
donalda valdību. Liberāļu partijas ģenerāl-
sekretārs Hečinsons demisionējis. Cirkulē
baumas, ka viņš iestāšoties konservatīvo
partijā.

Laikraksti ziņo, ka strādnieku partija
nolēmusi radīt speciālu fondu, lai varbū-
tējas parlamenta atlaišanas gadījumā būtu
sagatavota nākošām vēlēšanām.

Sprādziens raktuves Amerika.

Ņujorka, 6. novembrī. Sprādziens, kas
noticis Milfildas raktuvē pie Atensas,
Ohaijo štatā, kā liekas, ir viena no sma-
gākām katastrofām Sav. Valstu ogļriīp-
niecības vēsturē. Nelaimes brīdī apakš-
zemē atradās 300 ogļrači, no kuriem iz-
glābta tikai puse. Pēdējās ziņas vēsta,
ka dabūjuši galu laikam 160 cilvēki, to
starpā arī oģļrūpniecības sabiedrības
,,Sunday Creek" prezidents Tituss un
vairāki raktuves administrācijas ierēdņi.
Izoostītā raktuve stāv liesmās. Sprādziens

bija tik stiprs, ka logu rūtis izbira plašā
apkārtnē. Ogļraču sievas un bērni iz-
bailēs simtiem tūliņ steidzās uz šachtas
ieeju. Glābšanas darbu uzsāka ar lielāko
steigu, bet to stipri apgrūtina ugunsgrēks.
Ārsti un sanitāpersonāls izsaukti no visām
apkārtējām pilsētiņām. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 7. novembri,

,,Boriss Godunovs". Diriģents Teodors
Reiters. — Sestdien, 8. novembri, 3 jaunie bal-
leti: ,,U g u n s p u t n s", ,.A r m i d a s pa-
viljons" un ,,Aragonas ehota". Pie-
dalās Aleksandra Feodorova un viss ballets.
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 9. novembrī,
pulksten 2 dienā pēc ilgāka starplaika uzvedīs
atkal „Sp rīdīti", uz kuru katrs , pieaudzis var
ņemt vienu bērnu par brīvu līdz un divi bērni
var nākt uz vienu biļeti. Diriģents Jānis
Mediņš. Pulksten 7.30 vakarā mūsu ievēroja-
mais tautietis, Berlines valsts operas solists
Arturs Priednieks-Kavara vienīgo reizi
viesojas Alfrēda partijā ,,Traviatā". Tas
apstāklis vien, ka latvju dziedātājs īsā laikā
iekarojis Vācijā vienu no visredzamākajām vie-
tām, izcilāko dziedoņa saimē, liecina par Pried-
nieka-Kavaras ārkārtīgām dāvanām. Šī būs
vienīgā izdevība rīdziniekiem redzēt ievērojamo
tenoru, jo tūlīt pēc izrādes mūsu dziedonis,
līguma saistīts, dodas atpakaļ uz Berlīni. Derīgs
viesizrāžu abonements (20% lētāk).

Nacionālais teātris. Piektdien, 7. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas S i m s o n e s vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām Annas Brigaderes
,,Š u v ē j a s sapnis". — Sestdien, 8. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā H. Heiermansa
dzīves komēdija ,.Septītais bausli s".

Dailes teātris. Piektdien, 7. novembrī, pulk-
sten, 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
94. reizi „Trej meitiņas". Studentiem, Skol-
niekiem un kara vīriem puscenas. — Sestdien,
8. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Šekspira
komēdija ,,Amors uz drednauta". Stu-
dentiem, skolniekieķi un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 9. novembri, pulksten 11 rītā. bērniem
„P el n r uš ķī t e". Pulksten 2 dienā ,,Pēc
simts gadie m". Pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 95. reizi ,,T r e j-
m e i t i n as".

Literatūra.
Artilērijas Apskats. Ns 5./6. IX gads. 1930.

Artilērijas Inspektora Štāba izdevums.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
Ne 6—8. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1930. g.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latuilos bankas nedēļas pārskats
uz 1930. g. 5. novembri.

A K T IV A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24061664 04. Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 50 651140 —
Ārzemju valūta 41050 113 73 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 024 089 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda. . 9 737 259 69 Noguldījumi 19 535 880 93
īsa termiņa vekseji 87 325 182 88 Tekoši rēķini 52 439 638 57
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 61191296 67 Valsts rēķini un depozīti 87 660 554 66
Citi aktīvi . ,17 993522 87 Citi pasīvi ? . 10 509 002 99

247 383 128 93 247 383 128 93

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

19965 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu i
sIifdiTi&Jifnii.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 20M., 2014.
1:1 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 27. martā Krapes
pag. mirušā Ernesta Jura dēla
Siārniņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
L. Ns 6200 19384

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. augustā Rīgā
mirušā Mārtiņa Miķeļn d. Salmiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
L. Na 6232. 19385

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 21. jūlijā Rencēnu
pagastā mir. Kristīnes Blauberg
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobri.
L. Ns 6204. 19387

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 14. maijā Rīgā
mirušā Kriša Jāņa dēla Meln-
alkšņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobri.
L. Ne 6216. 19386

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 6. augustā Rīgā mir.
Jēkaba-Ernesta Andreja d. Egles
(Eglīša) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
L. Ns 6237. 19388

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1911. g. 3. martā Vec-
piebalgas pagastā mirušā Anža
Pidriķa d. Baltgaiļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu,' vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs k.ī šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19389 L. Ns 6199

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. gada 18. augustā
Rīgā mirušās Marijas Mārtiņa m.
Ozoliņ, lizim. Pēterson ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
L. Ns 6229. 19390

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Martas Grosvalds lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 28. okt. publicēto 1930. g.
22. aprīlī Savienas pag. mir.
Andreja Andža d. Spalviņa,
1930. g. 13. febr. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Spalviņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesaitriju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ne 6004. 19555b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārā v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 30. septembri publicēto
1930. g. 4. augustā, Rīgā, mir.

Jāņa Štauera, publiskā kārtībā
pie Rīgas notāra J. Krūklanda,
1928. g. 10. febr. taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Štauera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ns 5926. 19556b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mildas
Staubs pilnv. zvēr. adv. Ansberga
lūgumu un savu 1930. g. 28. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Andrievs Niedra nekust. īpašuma
agrākais īpašnieks parādu pēc
2 obligācijām par 3000 un 10000 r.
apstiprinātām: pirmā — 1912. g.
23. okt. ar Ns 140 un otrā —
1913. g. 24. okt. ar Ne 150 uz
nekustamo īpašumu Cēsīs, ar
zemes grām. reģ. Ne 58, izdotām
no Mārtiņa Ciņa par labu: pirmā
— Oskaram jēpem, kas cedēta
blanko un kuru Augusts Krastiņš,
kā viņas blanko īpašnieks cedējis
Cēsu savstarpīgai kredītbiedrībai
un otra — Augustam Krastiņam,
kas viņu cedējis Cēsu savstar-
pīgai kredītbiedrībai, — ir sa-
maksājis Cēsu knāj-aizdevu kasei,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda. ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Ns 6226. 19567b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2015., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 8. aprīlī Strenčos mir.
Jāņa Jāņa d. Stīpnieka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19391 L. Ne 6208.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūlas Bērziņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
14. oktobrī publicēto 1930. g.
3. febr. Vīķu pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Bērziņa, 1928. g.27. janv.
mutiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Bērziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5537. 19557b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 9. oktobrī ' Rīgā
mirušās Annas-Ģertrūdes Andreja
m. Rank, dzim. Sausiņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ns 6211. 19559

Priek=sēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ, proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. 18. novembri
Rīgā mirušā Jāņa Indriķa dēla
Hartmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. .Ns 6217. 19560

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 27. martā Rīgā mir.
Emmas-Karolīnes Aleksandra m .
Rank ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
L. Ns 6212. 19561

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē, izklausīja
Jura Jura d. Rudzīša hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 800 rbļ., apstiprin.
1909. g. 17. aprīlī ar Ne 177 uz
nekustamo īpašumu Sāruma -
Umurgas muižas zemnieku zemes
kalpu zemes gabalu Ne 17, B.
Valmieras apr. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3459 par labu Almai
Jēkaba m. Zīlīt, dzim. Bekker.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Ne 2106. 19569b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausījusi mir! Kārļa
Jāņa d. Rūnika mantošanas lietu,
nolēma: promesošā Voldemāra
Rūm'ka mantai nodibināt aiz-
gādnību, par ko dot rīkojumu
Skujenes pagasttiesai.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ne 5023. 19558b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 19C9. gada 16. maijā Valkas
pag. mirušā Pētera Andreji d.
Brieža ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ns 6248. 19562

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 21 ./28. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Pesi Kacmans,
kuras dzīves vieta nav zināma,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
19564 L. Ne 1491

Priekšsēdētāja v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1930. gada 21./28. oktobra lē:
mumu ir atzinusi Aleksandru
Bušu, dzīv. Rīgā, Matīsa ielā
Ns 67, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdē|
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 30.- oktobrī.
19565 L. Ne 287

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1.919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Joseļa Levitasa
pilnv. zvēr. adv. Rozovska
lūgumu un savu 1930. g. 28. okt.
lēmumu paziņo, ka Joselim Levi-
tasam ir gājušas zudumā, kafa
apstākļu dēļ, apdrošināšanas bie-
drības ,,Rossija" dzīvības ap
drošināšanas polīse par 10.000 r.,
ar Ne 307930.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. 'oktobrī.
Ne 6221. 19571b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. gada 26. jūlijā Vācijā
mirušās Annas-Henrietes-Julianas
Cingelrr.a's ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1930. g. 30. oktobrī.
L. Ns 6231. 19563

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Hirša
Goldblata pilnv. zvēr. adv. pal.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1930. g. 28. okt. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Hiršs Goldblats
parādu pēc obligācijas par 26500
rbļ., apstiprin. 1911. g. 30. nov.
ar Ne 4284 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 111 hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 574, izdotas
no Smuļa Dāvida Lifšica par
labu Neonīlai Abramov — ir
iemaksājis tiesas depozitā
Ls 565,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Ne 6239. 19566b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē, izklausīja
Jēkaba Viļuma d. Bērziņa hipo-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2000 rbļ., apstiprin.
1900. g. 25. jūlijā ar Ne 403 uz
nekustamo īpašumu Ķoņu muižas
zemnieku zemes,,Lejas-Klinģeru"
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 591 par labu
Jānim Jāņa d. Apsītim, kas
to bij cedējis blanko,

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Ns 554.4. 19568b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vilhelma
Licelšvabe (Luetzelschvvab) pilnv.
zvēr. adv. pal. V. H; ykinga
lūgumu un savu 1930. g. 28. okt.
lēmumu paziņo, ka Vilhelmam
Licelšvabam kara apstākļu dēļ
ir gājušas zuudumā apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizn" 4 polises
par 1000 rbļ., 1500 rbļ., 1000 rbļ.
un 3040 rbļ. ar Ns 109650,
123942, 153340 un 164459.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polises
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos šī lēmuma norakstu obli-
gāciju duplikātu resp. viņu vēr-
tības saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
Ns 6033. 19572b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ericha Folkmaņa lū-
gumu atzīt Alfonsu-Kārli-Edgaru
Eižena d. Folkmani par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 28. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. uti
Viet. civ. lik. 524. p. pamata no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Alfonsu Folkmani
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī uz-
aicināt visas citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Alfons-Rārlis Edgars Folkmanis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
19576z L. Ne 4619.g.-II g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
atklātā tiesas sēdē, izklausīja
Rūdolfa Pētera d. Bērziņa hi po-
tēkārisko parādu dzēšanas lietu

^nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 30000 un
50000 rbļ., apstiprinātas 1912. g
12. martā ar Ne 783 un 1915. g,
2. apr. ar Ns 380 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. IV hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1226 par labu: pirmā —
Ernstam Ernsta d. Ozoliņam,
otrā — Jānim Krišjāņa d.
Dailem, kas minētās obligācijas
ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Ns 5349. 19570b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p..
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Bērziņš un Emi-
lija-Amanda Bērziņš, dzim. Jan-
sons noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska, 1930. g. 8. oktobrī,
reģ. Ns 5897, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 6243.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19573v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris-Pauls Jēkaba d.
Ābelīts un Anna Pētera m.
Ābelits, dzim. Knoks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova, 1930. g.
8. oktobrī, reģ. Ns 21758, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. v. A, Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Otto-Eduārds Šīmaņa d.
Vīksna-Vīksniņš un Auguste-Kri-
stine Sīmaņa m. Vīksna-Vīksniņš,
dzim. Razgoriņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Gul-
benes notāra O. Līča, 1930. g.
6. oktobrī, reģistra Ns 1686, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
19575v L. Ns 6244.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 16. februāri Rīgā
mirušā Ernesta Pētera dēla
Krūmiņa ir atklāts manto-
jums un uzaic'na, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L. Ns 4757. 19625

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 18. 'oktobrī Lizuma
pagastā mirušā Otto Pētera
dēla Traidasa ir atklāts man-
tojums un uzaicina" kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uztādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 24. novembrī
Liepas pagastā mirušā Dāvja
Dāvja d. Stuķa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
Biedrība ,,Sfinks ", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1926. g.
26. marta lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības šā
gada 15. oktobra pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

19581r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460.p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. oktobra lēmumu re-
ģistrēta kooperatīvu sabiedrība
zem nosaukuma: Centrālais
kooperatīvs ,,Pašpalīdzība ", ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
19580r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 22. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Latvijas auto-
Touring klubs", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

19582r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Valmieras dzelzceļu mezgla
kooperatīvs" kas reģistrēts ar
apgabaltiesas 1925. g. 7. janvāra
lēmumu, ir galīgi likvidēts.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

19583r Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 22. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Akadēmiskā biedrība
,,Korporācija Vandalia", ar val-
des sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

19584r Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. oktobra lēmumu re-
ģistrēti Krāj-aizdevu sabiedrības
,,Darbs" biedru' pilnā sapulcē
1930. g. 18. martā pieņemtie
grozītie statūti.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

19585r Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1926. g. 15. ok-
tobri mirušā Jāņa Jāņa d.
Drekslera 1926. g. 26. septembri
Ances pag. Priežos mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
1964Ir L. Ns 2445/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 5250 kr. rbļ.
lielumā, korrob. 1885. g. 25. jūlijā
ar Ns 476 uz Talsu apriņķa
Iģenes muižas ,.Strazdu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 1437 atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19644r L. Ne 1193/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
29. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Fricim
Friča d. Birkmanim piederošā
nekustamā īpašuma Talsu apr.
Talsu muižas ,,Mūrnieku" mā-
jām ar zemes grām. Ne 4875
korroborēta akts: obligācija par
1000 c. rbļ., izd. 1907. g. 17. au-
gustā ar Andreja Jāņa d. Krast-
kalna vārdu korroborēta 1907. g.
23. augustā ar Ne 748, uz Amt-
Talsu muižas „Jauntapše" mā-
jām ar hip. Ne 3251, bet uz Not.
nolik. 311. p. pamata pārvesta
uz no minētām mājām atdalī-
tām ,,Mūrnieku" mājām ar hip.
Ne 4875, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Fricim Birk-
manim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19645r L. Ne 3355/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
30. martā mir. Jāņa Freimana
atstāto mantojumu' kādas tie-
sības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par snēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19642r L. Ne2530/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 1100 kr. rbļ.
lielumā, korrob. 1909. g. 3. nov.
ar Ne 1237 uz Talsu apriņķa
Kargades muižas ,,Maz-Glūdu"
mājām ar zemes grām. Ns 3453,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19643r L. Ns 1219/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 2400 kr. c. rbļ.
lielumā, korrob. 1895. g. 27. sept.
ar Ne 995 uz Bauskas apriņķa
Liel-Iecavas muižas ,,Andricēnu "
mājām ar zemes grām. Ns 2604
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobri,
19646r L. Ns 1075/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
1875,50 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1882. g. 25. februārī ar Ne 80 uz
Jēkabpils apriņķa Lindes-Birzga-
les muižas ,,Bambaru" mājām ar
zemes grām. Ne 80 atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19647r L. Ne 1192/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 977,83 kr. rbļ.
lielumā, korrob. 1881. g. 4. maijā
ar Ns 407 uz Tukuma apriņķa
Pūres muižas ,,Mežvēver-Tuppe"
mājām ar zemes grāmatu Ns 754
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19648r L. Ne 1191/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. oktobra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
953,24 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1910, g. 2. jūnijā ar Ne 1022 uz
Talsu apriņķa Nurnriižas
,,Riežu" mājām ar zemes grām.
Ns 1619 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19649r L. Ns 1218/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1921. g. 22. febr.
Ziemupes pag. mir. Jāņa (Jāņa)
Krista d. Stirna mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 29. oktobrī.
Ns 1041m..'30. 19586b

Priekšsēd. b. A. Kiršfedls.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 24. ap-
rīlī Liepājā mirušā Johana-Frid-
richa Rūdolfa d. Vestfala (Vest-
phal) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 1090m/30

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19650v Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 23. oktobra
lēmumu reģistrētā Liepājas kuģu
vadītāju, mēchaniķu un zvej-
niecības skolas trūcīgo skolnieku
palīdzības biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepāiā, 1930. g. 29. oktobrī.
Ns 112/30. 19431b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs

paziņo, ka pēc tiesas nodaļu
kopsēdes 1930. gada 25. oktobra
lēmuma zvērināta advokāta pa-
līgam Naumam Čertkovam ir
piešķirtas tiesības svešu lietu
vešanai Latgales apgabaltiesai
padotas miertiesu iestādes un
apgabaltiesā kā II instancē.
Daugavpilī, 1930. g.5. novembrī.

2003Iz Ne 13738
Priekšsēdētājs V. Skudre.

Sekretārs P. Dauge.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1919. g.
5. novembrī mirušā Miķeļa Jā-
zepa d. Kondratoviča, 1919. g.
30. septembrī sastādītais privātte-
stāments ar Tiesu palātas 1927. g.
30. novembra lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1930. g. 29. okt.
L. Ne 501p./26. 19587b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Moiseja Micheļa d.
Plepļa lūgumu atzīt Ābramu-
Giršu Micheļa d. Plepļe par
mirušu un pamatojoties uz savu
1930. g. 10. oktobra lēmumu un
Civ. proc. lik. 14561 . p. un 1947.
līdz 1953. p. uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Ābramu-Giršu
Micheļa d. Plepļe gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī -uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas

ziņas ka Abrams-Girss Micheļa d.
Plepļe atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1930. g. 28. okt.
L. Ns 2099a/30. 19434b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiešn.,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1929. g. 27. oktobrī Kat-
rīnes Vallenčuks ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ns 1875/30.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
19590 Miertiešn. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 2. novembrī mir. Annas

Oše ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minēt?! tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienar.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
19659 L. Ne 1892/30.

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Ventspils 1. iec. miertiešn.
1930. g. 15. augusta tiesas pavēli
Anna Jāņa m. Goldbergs, dzīv.
Ventspilī, ' Plostu ielā Ns 9, pēc
Sod. lik. 210. p. pamata (par
piena, saturošu 2,5% tauku daļu
pārdošanu), sodīta ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 1. septembrī.

Ventspilī, 1930. g. 4. novembrī.
20036z Ns 788k/30.

Miertiesnesis R. Zemols.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 16. janvārī mir. Vilhelmī-
nes Hakens ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
19660 L. Ns 1891/30

Miertiesnesis E. Maurers.
Ar Ventspils 1. iec. miertiesneša

1930. g. 15. augusta tiesas pavēli
kooperātiva ,,Strādnieks" atbil-
dīgais veikalvedis Ādolfs Ādama
dēls Urbanovičs, dzīv. Ventspilī,
Ganību ielā Ne 106, pēc Sbdu
lik. 210 1. p. pamata (par veselībai
kaitīgas — bojātas cūkas gaļas
pārdošanu) sodīts ar Ls 15,— vai
4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 1. septembrī.

Ventspilī, 1930. g. 4. novembrī.
20037z Ns 775k/30.

Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1919. g. 4. febr.
mir. Līzes Kalniņš, dzim. Zutiņš,
mantniekus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs laikā paziņots mier-
tiesnesim, tiks atzītas par zau-
dētām. /

Ventspilī, 1930. g. 29. oktobrī.
Civ. 1. Ne 707/30. 19463b

Miertiesnesis A Cīrulis.
Aizputes iec. miertiesa, uz Civ.

proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 4. jūnijā
mir. Ernesta Pētera d. Kūma
atstāto mantojumu kādas tie-
sības ka mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaIdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. 19465

Aizputē, 1930. g. 29. oktobrī.
Miertiesnesis F. Akerblūms.

Bauskas apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011
līdz 2014., 2019. un 2079. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
9. sept. mir. Katrines Kirulis
ir atklājies mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā laikā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Bauskā, 1930. g. 29. oktobrī.
l-9464b Miertiesnesis J. Lecis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
Iatgales iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar savu 1930. g. 28. okt.
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1930. g. 16. okt. mir. Nikandra
Stepana d. Gorčica mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 28. okt.
Ne 58. 19466b

Mierties v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. tin lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
28. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 15. augustā mirušā
Jāņa Matīsa d. Keisa, Ružinas
paģ., Mazo-Gasuļu sādžā ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajas sādžā,
1930. g. 29. oktobrī.

C. 1. Ne 1188/30. 19468b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Friča-Kristapa Dāvida
dēla Šleija iekšzemes pasi ser. LK
Ne 011929, izdotu no JŽlgavas
apr. pr-ka 1928. g. 31. janvārī ar
Ko 11730. 9842z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 30. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1460. p., paziņo,
ka pilnvara izdotā no Kuprijana
Sidora d. Kuznecova Patinijai
(Fetinijai) Afanasija m. Volkovs,
kas apliecināta pie Jaunlatgales
notāra Rubuļa 1929. g. 4. aprīlī
ar reģ. Ns 1456, uzskatāma par
iznīcinātu ar visiem tālāk pārpiln-
varojumiem, kādi uz minētās
pilnvaras pamata būtu izdarīti.
19798z Miert. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un ļrik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.'un
pamatojoties uz savu 1930. g.
27. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 17. februārī mirušā
Jona Antona d. Plepusa, Rē-
zeknes apr. Maltas pag. ir palicis
mantojums, uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 29. oktobri.

C. 1. Ns 1187/30. 19469b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
28. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. jūlija mirušā
Vlasa Gavrila d. Vlasova, Ruži-
nas pag., Vec-Ružinas sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kim uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 29. oktobrī.

C. 1. Ns 1191/30. 19470b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu š.g. 29. oktobra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
17. oktobrī mir. Gelenas Jezupa
meitas Deičmans ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Deičmaņu - Omuļu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu ir kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
tiesības triju mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 29. oktobrī.
Civ. lieta Ns 1213. 19604b

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 9. apr.
mir. Franča Meikula d. Vilka
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minēto manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā.

1930. g. 28. oktobrī. 19467b
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 28. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
27. okt. mir. Katres Strods mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. Meža-Strodu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 28. okt.
Ne 767. 19471b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā Na 14,
dz: 3, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā pret ļankeli Tuvie
par Ls 31.977,— a"r% un izde-
vumiem 1931. g. 8. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jankeļi
Tuvje nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Brīvības ielā Ne 172
II hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 755 (grupā 27,
grunts Ns 12) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
ar uz viņa atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publskiem
torgiem apvērtēts par Ls 33000;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apg ūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 30.283,98;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20071

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. O. Stellmachers.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

1)' ka I Rīgas amatnieku un
sīkrūpnieku krāj-aizdevu s-bas
prasības lietā pret LazaruŠermani
par Ls 400,— ar % un izdevu-
miem 1931. g. 8. janvārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos otros
torgos pārdos Lazara Šermaņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Rīgā, Ārensburgas ielā, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Na 1700 (grupa 14, grunts Ns 80)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 50.000,— ;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 51.893,32;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības.jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 20072

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
Tiesu izn. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izsildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Sīmaņa ielā Ns 8, I un
II torgps pārdos Aleksandra
Karitona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, dažādām
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 7985,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu-
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. novembri, pīkst. 10,30 dienā,,
Rīgā, Rēveles iela Ns 57a, dz. 14
pārdos Eduarda Apsīša kustamo
mantu, sastāvošu no 1dīvāna u.c,
novērtētu par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobri.
20076 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, 'ka 1930. g.
15. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Krēmeros Ns 20 pārdos
Andreja Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no 1 brūnas govs u. c.»
novērtētu par Ls 1070,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
20077 Tiesu izp. J. Driba,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 132, dz. 81,
pārdos Vernera un Annas Ozolu
kustamo mantu, sastāvošu no
kājminamās šujmašīnas ,,Singer "
firm., -novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
20056 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. novembrī, pulksten 13.10
dienā, Rīgā, Sapieru ielā Ns la,
dz. 27, II torgos pārdos Dava
Klepera kustamo mantu, sastā-
vošu no kājminamās šujmašīnas
u. c, novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobri.
20055 Tiesu izp. J. Driba.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 13436,
izd. no 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1924. g. 22. de-
cembrī ar Archipa Smoļakova
vārdu. 19248r



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs nazino, ka 1930. 3
17. novembrī, pīkst. 13.59 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā Ns 15, II torgos
pārdos Annas un Kārļa Veides
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga u. c, novērtētu par
Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
20054 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Braņinieku ielā Ne 67, dz. 5,
pārdos Voldemāra Zariņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
vieglā auto un auto-taksametra,
novērtētu par Ls 5060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
20053 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Sadovņikova ielā 14, dz. 61
Leonharda Kurpnieka lietā pār-
dos Vasilija Sigalova kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
skapja, novērtētu par Ls 300,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
20075 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret mir. Annu Siliņ-
šmidts par Ls 1.288,— ar % un
izdev., 1931. g. 8. janvārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos mir. Annas Siliņšmidts
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Allažu pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 5586 un
sastāv no Bērzkalnu mājām, ap-
tverošām 26,10 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšan. summas un jāstāda priekša
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 5. novembrī.
20059z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1372,28 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. pirmā publiskā
izsolē pārdos Kārļa Jāņa d.
Kušķa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkaņu
pagastā un sastāv no ,,Poļverk 'as
Ns VI" mājām, ar zemes' grām.
reģ. Ns 2415 un aptver 77,35 ha
zemes ar 102,94 taksācijas ie-
nākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 9000;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11500
ar %, S0(ja naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un, priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kāda no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz ties-
lietu ministrijai atļauja par šī
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembrī.
20046 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 207,40 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem, 1931.* g. 29. janvārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā izsolē pārdos
Jūlija Jēkaba d. Brauera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Viesienas pag.
un sastāv no Viesienas muižas
atdalītām lauku mājām ,.Drav-
nieki Ns 15 F", ar zemes grā-
matu reģistra Ne 9719 un aptver
21,75 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3200;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2800
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kāda no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, ķam ir kādas tie-
sības nepielaist šī īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 5. novembrī.
20044 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvāri
Ne 11, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 2217,46 ar % Un izde-
vumiem, 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
otrā publiskā izsolē pārdos Jēkaba
Jēkaba d. Baloža nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Liezeres pagastā un sastāv
no lauku mājas ,,Kalna - Miķe-
lēni .Ne 2", ar zemes grām. reģ.
Ne 2585 un aptver 149,44 pūr-
vietas zemes ar 81,71 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10300
ar %, un izdevumiem;—pret
minēto nekustamo īpašumu vēr-
sta arī Antona Bandera prasība
pret Jēkabu Balodi par Lb 1400
ar % un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 5. novembrī.
90043 Tipcn i-zn v i A Štnrne

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 275,65 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem ,
1931. g. 29. janvārī, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Hugo Gustava d.
Šķipsnas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr., Jaun-
gulbenes pagastā un sastāv no
Jaungulbenes muižas atdalītām
lauku mājām ,,Ezermaļi Ne84F",
ar zemes grāmatu reģistra Ns 2952
un aptver 18,73 ha zemes;

2) īpašums novērtēts pārdošanai
izsolē par Ls 2300;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 1900
ar %, soda naudām un izdevu-
miem, un uz Nodokļu departa-
menta 1929. g. 26. augusta pie-
prasījumu nodrošināta ienākumu
nodokļa parādu Ls 918,66 sa-
maksa;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembri.
20048 Tiesu izpild. v. i. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 452,11 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnod. sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Pētera Pētera d.
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Vestienas
pagastā un sastāv no Vestienas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Šlakāni Ne 49" ar zemes grām.
reģ. Ne 1599 un aptver 34,87
desetīnas zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3600;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2800
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šo
nekustamo īpašumu iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembrī.
20047 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 171,85 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931. g. 29. janvāri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Osvalda Jāņa dēla
Ābeltiņa nekustamo īpašumu,kas
atrodas Madonas apriņķī, Dzel-
zavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām
lauku mājām ,,Oškalni Ne 89 F,
89 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4934 un aptver 22,01 ha
zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2800,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izsoles
dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%, no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

6) zemes grāmatas šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembrī.
20049 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ns 11, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 2546,39 ar% un izdevu-
miem, 1931. g. J9. februāri,
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā izsolē pārdos
Noasa Andreja dēla Zvaigznes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Mētrienas pag.
un sastāv no lauku mājas
,,Lūmaņi Ns 51", ar zemes grā-
matu reģistra Ne 58,21 un aptver
158,72 pūrvietas zemes ar 101,86

taksācijas ienākumu īubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 6200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18053,— ar
%, un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kūja no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas par šoīpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembrī.
20045 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ns 11, paziņo, ka:

1) Marijas Rudzītis un Viļā un
Rūdolfa Baložu, sab-bas ,,J .Smo-
ļenkovs un N. Sidjakovs", firmas
,,F. Voldemār" īpašnieka Artūra
Graichena, A./S. ,,G . J. Šere-
ševskij" un citu prasībās par
Ls 12951,38 ar% un izdevumiem,
1931. gada 19. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pirmā publiskā
izsolē pārdos Augusta-Voldemāra
Jāņa d. Amerika nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Lubānas pagasta biezi apdzīvotā
vietā, Lubānas ielā 2 un sastāv
no Lubānas mācītāja muižas
atdalītā zemes gabala Ne 19F,
19Fa, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11462 un aptver 16650 kvadr.
metrus zemes, ar ēkām: 1) vien-
stāvu koka dzīvojamā ēka no 6
istabām; 2) betona, vienstāvu
ēka garāžai un noliktavai; 3) ķie-
ģeļu un koka ēka, vienstāvu,
priekš kūts un noliktavas; 4)vien-
stāvu koka ēka — sakņu pagrabs
un 5) malkas šķūnis koka, vien-
stāvu, no kārtīm;

2) nekustamais īpašums 1928./
1930. g. lauku nekustamas man-
tas nodokļa aprēķināšanai novēr-
tēts par Ls 5000',—;

3) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 25000,—;'

4) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 15400,— ar o/ 0,
soda naudām un izdevumiem;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, kas no šām
summām būs augstāka izsoles
dienā;

6) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda, un

7) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Persohām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti , kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 4. novembrī.
20042z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL
Ne 009095, izd. no Daugavpils
prefektūras 1928. g. 6. martā
ar Rozālijas Meine, dzim. Barčs
vārdu. 19249r

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ns 22, paziņo, ka 1931. g.
8. janvārī, pīkst.' 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Gustava Ozola Ls 1000,— ar %
prasības segšanai, pēc Valkas apr.
1. iec. miertiesneša spried, uzr.
uz vekseļa no 1930. g. 3. jūlija
ar Ns 463 — Jāņa, Ievas un
Hermines Ķirpīšu, Klāras Mednis
un Elīses Ozols nekustamo īpa-
šumu, atrod. Valkas apr., Ērģe-
mes pilsmuižā, ar zemes grām.
reģ. Ns34 un sastāv no zemnieku
mājas „Stiber" arī ,,Stibris ";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 600 kr. cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19986z

Rūjienā, 1930. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, pa-
ziņo, ka 1930. g. 26. augustā
,,Valdības Vēstneša" 191. nu-
murā izsludinātā Jāņa Anša d.
Aisberga nekustama manta Taisu
apr. Lībagu pag. ,,Kalniņi" mā-
jas tiks pārdota 1930. g. 26. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, otrreizējā
publiskā izsolē. 20050z

Jelgavā, 1930. g. 5. novembri.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Bauskas notārs
Georgs Brīviņš,

pamatodamies uz š.g. 3. novembri
no Jāņa Jēkaba d. Fernasa ie-
sniegta lūguma, reģistrētu ar
Ns 2076, dara zināmu, ka viņš
atsauc un anullē ģenerālpilnvaru,
izdotu no viņa Krišjānim Filipa
dēlam Fernasam, apliecinātu 1927
gadā pie Bauskas notāra Jura
Varenā, — līdz ar visiem tālāk
pilnvarojumiem. 19989z

Notārs G. Brīviņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 13. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 9,
pāfdos vairāksolīšanā Treidena
un Vernera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 784,78 un sastā-
vošu no brūnas ķēves un smagās
raspuskas viņu 1929. g. %%
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
20060z Piedzinējs J.Merksons.

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 25. novembrī, pīkst.
10 no rīta, Zālītes pagastā ,,Jaun-
Rucinu" mājās, Kārlim Bumbie-
ram piederošu brūnas spalvas
ērzeli, 8 g. v., novērtētu par
Ls 61,— dēļ mantojuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu no š. g.
19. septembra Ne 2146. 19998z

/ ' 1 1 M . ii—... .,

Clfu tesMUM
slmdUmajumi.

I t
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Vecpiebalgas pagasta valdes
telpās, 1930. g. 16. decembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Arveda Paula d. Kurzem-
nieka tiesības uz Cēsu apriņķa
Jumurdas pagasta Jāņa muižas
pusmuižas jaunsaimniecību N«4F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 192, lap.
p. 4, kārtas Ns 79273).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 23,86 ha.
b) dzīvojamās ēkas, klēts, kūts,

labības šķūņa, rijas ar pie-
darbu.

3. Solīšana sāksies no Ls 3400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 680,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a C 559.

Rīgā, 1930. g. 5. novembri.
20065 Valsts zemes banka.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Ne 3934, izd. 1930. g. 7. aprīlī
no Daugavpils prēf. ar Friča
Lasenberga vārdu. 19144b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes. pasi ser.
BN Ns002562, izd. no Daugavpils
prefektūras 1929. g. 5. augusta ar
Veronikas Meine vārdu. 19250r

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 29182,
izd. no Daugavpils prefektūras
1926. g. 19. oktobri ar Archipa
Smoļakova vārdu. 19247r

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi ar Ns 1098 ser. NP Ne 013105,
izdotu no Katlakalna pagasta
valdes 1927. g. 30. decembrī ar
Andreja Bērziņa vārdu. 19058z

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, zemāk minētus
dokumentus: 1) Latvijas--iekšz.
pasi Ns 3500, ser. MK Ne 003715,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1928. g. 13. jūl. ar Leokadijas
Meikula m. Lītovniks vārdu,
2) zirga pasi Ns 507, ser. Ne 15607,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1926. g. 6. maijā ar Franča
Jezupa d. Laizans vārdu, bet
vēlāk pārrakstīta uz Franča
Paikova vārdu, 3) zirga pasi
Ns 1385, ser. Ne 16685, izd. no
Makašēnu pag. valdes 1929. g.
26. martā ar . Iļjas Michaila d.
Šalajeva vārdu, 4) zirga pasi
Ne 1260, ser. Ns 16360, izd. no
Makašēnu pag. valdes 1928. g.
6. febr. ar Iļjas Michaila dēla
Šalajeva vārdu, un 5) zirga pasi
Ns 737, ser. Ns 00737, izd. no
Liepnas pag. v. 1926. g. 19. maijā
ar Antona Nikolaja d. Greiška
vārdu, bet vēlāk pārrakstītu
uz lzidora Jāna d. Zenčenko
vārdu. 19251

Sēlpils pagasta valde izsludina
par ned. nozaudētas: 1) iekšzemes
pasi, ser. LA Ns 005526, izd. no
Sēlpils pag. valdes 1928. g.
2. augustā ar Jāņa Slikšāna
vārdu un 2) iekšzemes pasi, ser.
LL Ns 009827, izd. no Dobeles
pag. valdes 1927. g. 28. oktobrī
ar Marijas Baufals vārdu. 19056z

Tukuma-Talsu apriņķa polic.
1. iec. priekšnieks izsludina skai-
tīšanai par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LV
Ns002242, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1928. g.
23. maijā reģ. Ns4418 ar Marijas
Alberts vārdu. 19145 '

Varakļānu pagasta valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem zemāk minētos doku-
mentus, kuri pieteikti par no-
zaudētiem:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MK Ns 010813/4913, izd. 1928. g.
15. sept. no Varakļānu pagasta
valdes ar Teklas Augusta m.
Dzerkals vārdu; 2) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NMNe022544/3744,
izd. 1928. g. 19. jūlijā no Vara-
kļānu pagasta valdes ar Ģetrūdes
Jāņa m. Upenieks vārdu; 3) La-
tvijas iekšzemes pasi ser. NL
?Ne 022816/1216, izd. 1928. g.
27. febr. no Varakļānu pagasta
valdes ar Jēzupa Jāņa d. Počs
vārdu; 4) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MK Ns 011057/5157,
izd. 1929. g. 14. maijā no Vara-
kļānu pagasta valdes ar Jāņa
Donata d. Broks vārdu; 5) zirga
pasi Ne 33680/1480, izd. 1926. g.
1. decembrī no Varakļānu pag.
valdes Ludovikai Andreja m.
Rokuls. 19200r

Madonas apr. policijas l.Tiē]
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
19. novembri, pīkst. 12, Lubejas
pag. ,,Beitēnos" izpārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā Pēterim Lei-
manim piederošu kustamo mantu,
sastāvošu no separatora, 60 litru
darba spējām stundā, nocenotu
par Ls 60,— izpildot Rīgas
apgabalties. 4. civīlnodaļas rakstu
no 1930. g. 26. septembra ar
Ne 2332.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto pagaidu personas aplie-
cību Ne 33/1181, izdotu no Latvi-
jas sūtniecības Beļģijā 1930. g.
28. aprīlī ar Kaspara Bērzkalna
vārdu. 19976z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13338 ar Marianas
Skubiņš vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgiu. 20061 z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cības grāmatiņu Ns 5402, izdotu
no 9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandiera 1926. g. 29. maijā ar
Aleksandra Ivanova vārdu.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto KonstancijasMit-
kus, dzīv. Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Asaros, V līnijā Ns 5, Rīgas
pilsētas lombarda ķīlas zīmi
D Ns 117884. '_ 19994z _

Baižkalna pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. C'N Ns006478
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
17. apr. Ns 78 ar Arvīda Cimzieša
vārdu, un 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. CN Ns 006593, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g.
10. okt. Ne 192 ar Paulīnas Palss
vārdu. 19051b



Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lie-
tavas ārzemes pasi Ne D. 05327,
izd. no Lietavas vicekonsula
Rīgā, 1930. g. 18. febr. ar Jurģis
Kirstukas vārdu. 19245b

sludintĶļumi.

Rīgas patrimonial uguns-
dzēsēju biedrības

1930.g. 2.novembra mantu izlozes
vinnestu «arofisfs
Vinnesti krituši uz šādiem NsNs:
15, 35, 102, 107, 108, 123, 145,

153, 188, 190, 193, 198, 221, 242,
272, 279, 290, 297, 298, 303, 328,
357, 389, 428, 436, 448, 477, 497,
522, 533, 534, 537, 550, 556, 558,
589, 593, 599, 600, 603, 627, 628,
653, 655, 667, 675, 678, 691, 696,
698, 702, 706, 717, 722, 724, 739,
751, 832, 834, 840, 850, 858, 861,
888, 893, 921, 927, 934, 935, 936,
955, 970, 981, 984.

1018, 53, 55, 58, 71, 84, 89,
100, 108, 140, 145, 153, 169, 176,
182, 184, 185, 191, 207, 208, 215,
221, 230. 234, 302, 317, 319, 321,
369, 379, 381, 385, 395, 397, 403,
410, 411, 413, 435, 436, 446, 462,
478, 505, 528, 531, 532, 541, 546,
547, 564, 567, 583, 597, 599, 608,
609, 630, 694, 696, 726, 730, 733,
749, 779, 782, 789, 794, 796, 812,
817, 826, 827, 848, 884, 886, 905,
922, 932, 937, 994.

2011, 16, 22, 23, 61, 69, 78,
97, 98, 104, 118, 128, 130, 135,
143, 161, 196, 203, 217, 255, 265,
301, 316, 326, 335, 342, 344, 364,
405, 419, 421, 504, 507, 510, 512,

531, 551. 554, 556, 576, 598, 602,
603, 604^ 618, 648, 650, 662, 674,
699, 713, 717, 741, 785, 787, 801,
822, 839, 859, 884, 895, 916, 928,
930, 950, 953, 964, 973, 976, 988,
989.

3001, 6, 41, 44, 90, 102, 124,
134, 143, 155, 165, 170, 203, 209,
219, 224, 228, 249, 250, 253, 262,
265, 273, 277, 297, 306, 307, 363,
365, 380, 385, 386, 391, 409, 431,
433, 446, 448, 473, 474, 475, 477,
480, 486, 519, 530, 532, 540, 552,
564, 571, 586, 599, 617, 619, 640,
665, 668, 702, 709, 746, 770, 771,
776, 777, 779, 783, 784, 797, 806,
817, 818, 822, 827, 836, 852, 854,
864, 866, 887, 890, 895, 907, 913,
932, 937, 945, 946, 968.

4000, 12, 13, 34, 40, 41, 46,
54, 67, 83, 101, 103, 116, 126,
129, 138, 146, 164, 168, 179, 207,
254, 257, 280, 288, 290, 291, 305,
313, 320, 322, 330, 337, 339, 353,
363, 381, 394, 405, 415, 425, 429,
433, 451, 459, 473, 474, 482, 487,
493, 500, 511, 527, 539, 554, 593,
598, 627, 657, 670, 676, 702, 722,
724, 737, 745, 747, 749, 754, 761,
783, 854, 859, 871, 900, 918, 936,
949, 964, 973, 976, 986, 991, 998,

5000.
Vinnestu izsniegšana trešdienās

un piektdienās no pulksten
7—8 vakarā, m. Nometņu ielā
Ne 6, līdz 2. decembrim. '2O052v

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas pasi ser. ZK Ne 022749,
izd. no Rūjienas pag. valdes
1928. g. 12. janv. ar Hermaņa
Šillera vārdu, 2) zirga pasi
Ne 11846, izd. no Naukšēnu pag.
valdes 1926. g. 12. martā ar
Jēkaba Zariņa v., 3) zirga pasi
Ne 11849, izd. no Naukšēnu
pag. valdes ar Jāņa Sermuļa v.,
4) nacionālo pasi Ne 2832, izd.
no Soķis pag. valdes Lietavā
1921. ģ. 12. apr. ar Jāņa Radzi-
sauska vārdu, 5) Latvijas pasi
ser. ZK Ne 022797, izd. no
Konu pag. valdes 1927. g. 1. nov.
ar Kārlis Zvirbuļa vārdu. 19244b

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ne 018102,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
4. aug. ar Annas Dejus, dzim.
Pīlēns vārdu. 19199b

Liepājas - Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. BV Ne 002760, izd.
no Aizputes iec. pol. pr-ka
1929. g. 25. jūlijā ar Teodora-
Mārtiņa Braunfelda v. 19246b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KP Ne 015212, izd. no
Liepnas pag. valdes 1927. g.
16. dec. ar Andreja llsjāns vārdu,
un 2) Latvijas iekšz. pasi KP
Ns 016793, izd. no Liepnas
pag. valdes 1928. g. 2. apr. ar
Agate Zitāns vārdu. 19197b

1. sab. .LATVIJAS LIHI"
kārtējā

vispārējā akc. sapulce
saskaņā ar statūtu § 49. notiks
piektdien, š. g. 28. novembrī,
pīkst. 15 p. p., sabiedrības telpās,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne23/25,dz. 1.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces amatu vīru vēlēšana.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) 1929./1930. gada pārskata un
bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana.

4) Budžets un darbības plāns
1930./1931. gadam.

5) Sabiedrības tālākā darbība.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi
^

20058z Valde.

Krāslavas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļu reģistrācijas
zīmi N» 163 no 1930. g. 27. jūl.
ar Vincenta Subotjalo vārdu.

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ns 12, izd. no
Cesvaines pag. valdes 1925. g.
15. dec. ar Jāņa-Roberta Stan-
gainis vārdu. 19253b

Muzikāli-dramatiskās
biedrības „Maska"

valde uz statūtu paragr. 27. pa-
mata, ar šo paziņo, ka ar Rīgas
apgabaltiesas administratīvās no-'
daļas rezolūciju no' š. g. 3. sep-
tembra (akts Ne 145) biedrība ir
slēgta. 20067 Valde.

Dzelzceļu vluvoldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1930. g. 20.nov. uz linu pakulu audeklu, pl. 71 cm vagonu grīdumazgāšanai — 1000 m;
uz linu pakulu audeklu ', pl. 64 cm vagonu sienu
un sēdekļu mazgāšanai — 10^0 m.

1930. g. 29. nov. uz pernicu (krāseļļu) — 5000 kg;
1930. g. 20. nov. uz diegu atkritumiem , kokvilnas, raibiem —

15.000 kg.
Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-

maksā 3% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākasziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L5'63

Valsts autonomā Joslas elebtrlbas uzņēmuma tarifi.
(faušai.

Āl A II A III
Mēnesī - -pļj — —p—

1 VVattu 1 Wattu I 1 VVattu

IV 10 sant. 8 sant. 5 sant.
V 8 „ 6 ,, 3 „
VI 5 „ 4 „ 2 „
Vil 6 „ 29 sant. 4 „ 22 sant. 2 „ ^sa^t.

VIII 8 ,, 6 „ 4 „
IX 10 „ 18 „ 8 „ 14 „ 6 „ 10 „

X 12 ,, 10 „ 8 „
XI 14 „ 26 „ 12 „ 22 „ 9 „ 17 „

XII 15 „ 14 „ 12 „
_l 15 „ 30 „ _H ,,_ 28 „ 12 „ 24 „

II 14 „ 12 „ 10 „
III J2 ,_,_ 26 „ 10 „ 22 „ 8 ,, 18 „

vienreizīgiem izrīkojumiem bez līnijas piemaksām no Watta Ls 0,05.
Piezīme. Paušaltarifa abonentiem ir jāmaksā par strāvas lietošanu viens maksāšanas periods uz priekšu.

5Skaitītāju, apgaismošanai.
par pirmām patērētām 100 KWh. gadā, pēc tabules pa atsevišķiem mēnešiem jāmaksā par 1 KVVh.'. . . Ls 0,50

nākošām 1000 KWh. gadā jāmaksā par 1 KVVh ' . . . „ 0,45
nākošām 4000 KWh. ,, ,, ,, 1 KWh 0,40

un par pārējām KWh. ,, „ „ 1 KWh ..>....,, 0,35
Tabule atsevišķos mēnešos:

Rigas pilsētas tvaikoņu satiksmes tarifa papildināšana.__ Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1930. g. 16. oktobra
iemumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta š. g. 30. oktobra rakstu Ns 92937, pilsētas valde
paziņo, ka Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes tarifs tiek papildināts
ar šādu taksi

braucieniem starp Āgenskalnu—Centrāltirgu
un

Rīgas pilsētas galveno tvaikoņu piestātni un Centrāltirgu:

Biļele
Āgenskalns—Centrāltirgus Rīga—Centrāltirgus

1 braucienam U klase 2- klase 'klase 2. klase
sant. sant. sant. sant.

Pieaugušiem 15 9 6 4
Studentiem \
Kareivjiem /

,5
Skolēniem 3 2 2 2

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
39987 Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē

1930. g. 21. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10:
vien. 8 apm. 60000 gab. apses mucu galdiņu 1 m garus ,ļ

25 mm biezus plāt. 9 cm un vairāk ļ pa 15 sant.
vien. 8 apm. 60000 gab. apses mucu galdiņu 95 cm gar. ļ par gabalu.

25 mm biezus, plāt. 9 cm uņ vairāk . . . .1
25% no visa galdiņu vairuma var būt 25—28 mm biezumā,

kurus aprēķinās pa 11 sant. par gabalu.
Minētos mucu galdiņus pievedīs un nodos Rīgā, Preču stacijā.
Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka

bulv. Ns 6, dz. 10. 20074b

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Aizputes pilsētas valdes telpās, Aizputē,
Lielā ielā Ne 19 1930. g. 25. novembrī:

1) 1930. g. 30. oktobra izsolē nepārdotās vienības.
Augošs un uguns bojāts mežs.

uz fondā nodotām zemēm:
1 iec. mežniecībā, Sakas novadā — 12 vienības pēc platības

no 1,72—17,60 ha, vērtībā no Ls 88,— līdz Ls 2484,—;
III iec. mežniecibā, Apriķu novadā — 2 vienības apzīmētiem

kokiem — 279 un 416 gab., vērtībā Ls 399,— līdz Ls 785,—;
IV iec. mežniecībā, Padures-Ķikuru novadā, viena vienība

' apzīmētiem kokiem ,— 143 gab., vērtībā Ls.281,—, Kazdangas
novadā — viena vienība pēc platības — 2,58 ha, vērtībā Ls 206,—
un turpat Valsts mežā 4 vienības apzīmētiem kokiem no 18 līdz
176 gab., vērtībā Ls 117,— līdz Ls 539—.

2) Augošu mežu uz fondā nodotām zemēm:
I izsolē:

I iec. mežniecibā, Sakas' novadā — 31 vienība pēc platības
no 1,63—16,59 ha, vērtībā Ls 44,— līdz Ls 927,—;

II iec. mežniecībā, Labragas novadā, viena vienība pēc platības
0,32 ha, vērtībā Ls 67,—; un

III iec. mežniecibā, Apriķu novadā, 2 vienības pēc platības
1.53 un 1,73 ha, vērtībā Ls 293,— un 387,—.

1930. g. 9. decembri, uz Valsts meža zemēm:
Augošu mežu:

II iec. mežniecībā, Labragas novadā, 8 vienības pēc platības
no 0,55—1,79 ha, vērtībā Ls 346,— līdz Ls 1159,— un 1 vienību
apzīmētiem kokiem — 463 gab., vērtībā Ls 501.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolēs pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kufu vienību nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksāta drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas Valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zimes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimn ecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 kredit-
spējīgiem galviniekiem.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas ciršanas' vietu tīrīšanai 3% Valsts mežā, 10% — uz
fonda zemēm un meža kultūru darbu izvešanai — 15% valsts mežā.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības nauda nav jāmaksā.

Cirsmās atzīmētie numurētie un zīmogotie koki atstājami un
pret viņu izciršanu un izvešanu no virsmežniecības puses, līguma
operācijas termiņā, pircējs nevar celt iebildumus.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsolēm pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 19990v Aizputes virsmežniecība.

Cīravas virsmežniecība
pārdos noplēšanai vairāksolīšanā atklātā mutvārdu izsolē 1930. g.
24. novembri, Cīravas virsmežniecības kancelejā, Cīravā,
šādas valsts nolietotas ēkas, ēku drupas un materiālu

atlikumus:
I iecirkņa mežniecībā:

Vien. Ne 1 — Ventenieka Ne 1, apgaitas mežsarga veco cūku
kūti, novērtētu par Ls 2,—;

Vien. Ne 2 — materiālu atlikumi no Jaunarāja Ne 2, apgaitas
rijas pārbūves par labības šķūni, novērtētu par Ls 30,— ;

Vien. Ne 3 — „Jaunarāja būdas" Cīravas nov. kv. Ne 52,
drupas, novērtētas par Ls 6,—;

Vien. Ne 4 — ,,Speķa būdas" Cīravas nov., kv. Ne 48, drupas,
novērtētas par Ls 4,—.

II iecirkņa mežniecibā:
Vien. Ne 5 — Limbiķa Ns 10, apgaitas mežsarga veco riju,

novērtētu par Ls 30,—.
Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu. Personām, kas veļas

piedalīties solīšanā, jāiemaksā 10% drošības naudas no vienību
novērtējuma summas. 19993v Cīravas virsmežniecība.

S _ I g?# § _ a s £ s m ?«
C ļ j= § ^ 'rto 5 * '" .2 £? > '« > j= ?? £ S ?* 2jamaKsa r,

^ ^ * oj ^ o a > v©£'^ o£_> ^o£* X a _ «S.r: X°- X * x-.
^ X^

__ X, &
> >>> - >£= ><>< 5.x~ ~=E: >

Par pirmām KWh . 6 5 3 3 17 5 8 13 11 ls' 24 15 13 28 10 8 18 Ls 0,50 par 1 KWh
Par nākošām KVVh. 60 50 30 30 170 50 80 130 110 130 240 150 130 280 100 80 180 Ls 0,45 par 1 KWh
Par nākošām KWh. 240200 120 120 680 200 320 520 440 520 960 600 5201120 400 320 720 Ls 0,40 par 1 KWh

Par pārējam KWh . kuras patērētas pāri par minētām normām Ls 0,35 par 1 KVVh

mājturības sbaitītāju tarifs.
par pirmām 300 KWh. gadā jeb 25 KWh. mēnesī , Ls 0,32 KWh.-
„ nākošām KVVh „ 0,18

Jftlotoru skaitītāju tarifs.
mājturības vajadzībām un medicīniskiem aparātiem, motoriem ne lielākiem par 4 KW.
par pirmām 300 KWh. gadā, jeb 25 KWh. mēnesī . . . Ls 0,32 par KWh.

,, nākošām ,, 0,18 ,, ,,
Pie lielākiem motoriem pāri par 4 KW:

par pirmām 600 KWh. gadā, jeb 50 KVVh. mēnesī Ls 0,32 par KVVh.
,, pārējām _ _ 0,18 „ „

Piezīme. Kinematogrāfiem enerģijas patēriņš tiek aprēķināts pēc apgaismošanas tarifa.

{ftūnwāic€ības vajadzībām.
par pirmām 60 KWh., kuj'as patērētas viena mēneša laikā no uzstādīta KW Ls 0,18 par KWh.
un par pārējām KWh . ,, 0,12",, ,,

1. piezīme. Lielākiem patērētājiem, kurj garantē zināmu patēriņu, tarifs pēc vienošanās.
2. piezīme. Pie skaiffitāju uzņemšanas laiks pāri par pus mēnesi tiek skaitīts par pilnu mēnesi.

J£īnijas niemafcsas.
Abonenti uz skaitītājiem, kuj-i lieto uzņēmumam piederošas zemsprieguma līnijas, maksā par līnijas lietošanu 20% no strāvas patēriņa

summas par apgaismošanu, bet ne mazāk kā Ls 1,20 un ne vairāk par Ls 3,— vienā uzņemšanas periodā.
Abonenti pēc paušaltarifa maksā sākot no 1930. g. 1. decembra līnijas 20%, bet ne mazāk kā Ls 0,80 un ne vairāk par Ls 2,—

uzņemšanas periodā.
&axāāas niemafcsas.

Par abonenta pievienošanu jāmaksā Ls 4,—, par termiņā nenomaksātām summām, jāmaksā par abonementa atjaunošanu Ls 4,—
neskatoties uz to, vai atvienošana ir notikusi, jeb nav.

Skaititāju noma, vien un trīsfāzīgiem skaitītājiem, līdz 5 ampēriem Ls 0,40 mēnesī, bet par lielākiem skaitītājiem Ls 0,10 mēnesī no
katra skaitītāja ampēra.

Paušalabonentiem par katru pārmaiņas reģistrēšanu gaismas punktu sastāvā, jāmaksā Ls 0,50, pie kam šādu pārmaiņu var izdarīt
vienīgi katra mēneša pirmā, jeb 15. datumā.

Abonenti pēc apgaismošanas skaitītāja tarifa maksā drošības naudu par kārtīgu strāvas samaksu Ls 25,— apmērā.
Abonenti pēc motora tarifa maksā drošības naudu atkarībā no motora lieluma un paredzamā strāvas patēriņa.
Šie tarifi stājas spēkā ar strāvas patēriņa uzņemšanu decembrī 1930. g.

19958r Juglas elektrības uzņēmuma pārvaldnieka v. (paraksts).

Cesvaines virsmežniecība
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša-' 246. numurā izsludinātā

mežu izsole pārcelta no š.g. 3.decembra UZ 10. decembri.
19991 Cesvaines virsmežniecība.



Telefona stabu izciršanu un izvešanu
no meža

izdos

IV tēlegrafa-tēlefona rajona priekšnieks sekošās izsolēs:
1. Š. g. 22. novembrī, pīkst. 12, Dobeles p. t. kantorī:

Stabi jāizcērt Auces virsmežniecības IV iec. mežniecībā un
jānokrau j:

Pie Dobeles p. t. kantora ... 90 gab.
„ Naudītes t. p. nodaļas . . 30 „
,, Jaunsesavas t. p. nodaļas . 130 ,,

2. Š. g. 24. novembrī, pīkst. 12, Upesmuižas p. t. kantori:
Stabi jācērt Auces virsmežniecības I un II iec. mežniecībās un

jānokrauj:
Pie Zebrenes t. p. nodaļas . . 40 gab.
,, Upesmuižas p. t. kantora . 80 ,,

3. Š. g. 24. novembrī, pīkst. 13, Auces p. t. kantorī:
Stabi jācērt Auces virsmežn. I iec, Bruņniecības virsmežnie-

cības V iec. un Benkavas virsmežniecības I iec. mežniecībās
un jānokrauj:

Pie Lielauces t. p. nodaļas . . 50 gab.
,, lies t. p. nodaļas .... 30 „
,, Dekšenieku t. p. nodaļas . 100 ,,
,, Jaunauces t. p. nodaļas . . 50 „

4. Š. g. 26." novembrī, pīkst. 13, Sēmes pagasta namā.
Stabi jācērt Vecmoku virsmežniecības I, 11 un III iec. mežniec.un

jānokrauj :
Pie Dzirciema t. p. nod. Dirmu

mājās 100 gab.
,, Sēmes t. p. nodaļas ... 40 „
„ Plienu t. p. nod. (Plienu

kroga) ' . 100 . „
5. Š. g. 27. novembrī, pīkst. 12, Tukuma p. t. kantorī.

Stabi jācērt Tukuma virsmežniecības I, III un Bruņniecības
virsmežniec. V iec. mežniecībās un jānokrauj:'

Pie Tukuma p. t. kantora . . 70 gab.
,, Cērkstes t. p. nodaļas . . 380 ,,
,, Smārdes t. p. nodaļas .. . 30 .,
,, Zeļļciemat. p. nodaļas . . 50 „
,, Praviņu t. p. nodaļas . . 30 ,,
,, Slampes t. p. nodaļas . . 40 ,,

6. Š. g. 28. novembri, pīkst. 12, Slokas p. f. kantorī.
Stabi jācērt Tukuma virsmežniecības IV iec. mežniecībā un

jānokrauj:
Pie Ķemeru p. t. kantora . . 30 gab.
„ Slokas p. t. kantora ... 30 „

* ,, Lapmežciema p.t.p. nodaļas 10 ,,
7. Š. g. 29. novembri, pīkst. 12, Pilsblīdenes p. t. kantori.

Stabi jācērt Saldus virsmežniecības IV iec. mežniecībā un
jānokrauj:

Pie Pilsblīdenes p. t. kantora . 50 gab.
,, Blīdenes t. p. nodaļas . . 50 ,,
,, Stūrmuižas t. p. nodaļas . 30 ,,

8. Š. g. 1. decembrī, pīkst. 12, Olaines p. t. kantorī.
Stabi jācērt Rīgas pilsētas Olaines mežniecībā un Jelgavas

virsmežn. III un I iec. mežniecībās un jānokrauj:
Pie Baložu t. p. nodaļas . . 10 gab.
„ Olaines p. t. kantora . . 130 ,,
„ Silgraužu t. p. nodaļas . 30 ,,

9. Š. g. 2. decembrī, pīkst. 12, Jelgavas p. t. kantori.
Stabi jācērt Jelgavas virsmežniecības I iec. un Vircavas virsmežn.

I iec. mežniecībās, un jānokrauj:
Pie Ozolmuižas . 60 gab.

,, Tušķiem 40 ,,
1 „ Šķibes t. p. nodaļas . ... 110 „

,, Volgundes t. p. nodaļas . 50 ,,
10. Š. g. 4. decembrī, pīkst. 12, Pampāļu p. t. kantorī.

Stabi jācērt Skrundas virsmežn. III iec. un Kursīšu virsmežn.
II iec. mežniec. un jānokrauj:

Pie Pampāļu p. t. kantora . . 70 gab.
,, Ūdru t. p. nodaļas ... 50 ,,
,, Sīmaņu p. t. nodaļas . . 50 ,,

11. Š. g. 5. decembrī, pīkst. 12, Kursīšu pagasta namā.
Stabi jācērt Kursīšu virsmežniecības II iec. un Saldus virsmežn.

II iec. mežniecībās un jānokrauj:
Pie Liepenes t. p. nodaļas Vī-

gantu mājas 100 gab.
„ Bāliņu t. p. nodaļas ... 50 „
,, Ēvaržu t. p. nodaļas . . 90 ,,

12. Š. g. 5. decembrī, pīkst. 12, Jaunpils p. t. kantori.
Stabi jācērt Bruņniecības virsmežniecības IV iec. mežniecībā un

jānokrauj:
Pie Jaunpils p. t. kantora . . 175 gab.
„ Jurģu t. p. nodaļas ... 40 ,,
,, Lauku t. p. nodaļas ... 30 ,,
,, Struteles t. p. nodaļas . . . 35 ,,
,, Viesātu t. p. nodaļas . . 40 ,,

13. Š. g. 6. decembri, pīkst. 12, Irlavas p. t. kantorī.
Stabi jācērt Bruņniecības virsmežn. III iec. un Kandavas

virsmežn. Matkules iec. mežniecībās un jānokrauj:
Pie Irlavas p. t. kantora . . 90 gab.
„ Rāvu t. p. nodaļas ... 50 „
,, Grenču t. p.nodaļas ... 60 ,,
,, Zemītes t. p. nodaļas . . 110 „

14. Š. g. 9. decembrī, pīkst. 12, Džūkstes p. t. kantori.
Stabi jācērt Bruņniecības virsmežniecības V iec. un Bērzsīpeles

virsmežn. III iec. mežniecībās un jānokrauj:
Pie Lestenes p. t. kantora . . 55 gab.
,, Džūkstes p. t. kantora . 185 ,,
,, Lielaužu t. p. nodaļas . . 50 ,,
,, Lancinieku t. p. nodaļas . . 50 .,
„ Preisu kroga 20 „

15. Š. g. 10. decembri, pīkst. 12, Majoru p. t. kantorī.
Stabi jācērt Rīgas pils. Piņķu mežniecībā un jānokrauj:

Pie Majoru p. t. kantora. . . 120 gab.
,, Mellužu p. t. kantora . . 60 ,,
,, Babītes t. p. nodaļas . . 40 „
,, Purabuču t. p. nodaļas. . 30 ,,
,, Āvu t. p. nodaļas .... 40 ,,

16. Š. g. 13. decembri, pīkst. 12, Bērzmuižas pag. valdē.
Stabi jācērt Bērzsīpeles virsmežniecības I iec. mežniecībā un

jānokrauj:
Pie Mežinieku t. p. nodaļas . 50 gab.

,, Sīpeles t. p. nodaļas ... 60 ,,
,, Bērzmuižas t. p. nodaļas . 80 ,,

17. Š. g. 15. decembrī, pīkst 12, Saldus p. t. kantorī.
Stabi jācērt Saldus virsmežniecības I, II un III iec. un Bruņ-

niecības virsmežn. I iec. mežniecībās un jānokrauj:
Pie Saldus p. t. kantora ... 60 gab.

,, Brocēnu t. p. nodaļas ... 72 ,,
,, Gaiķu t. p. nodaļas . . . 125 ,,
,, Remtes t. p. nodaļas . . 55 ,,
„ Dubas kroga 60 „

18. Š. g. 16. decembri, pīkst. 12, Žvārdes p. t. kantori.
Stabi jācērt Kursīšu virsmežniecības I un IV iec. mežniecībās un

jānokrauj:
Pie Žvārdes p. t. kantora . . 60 gab.
,, Kerkliņu t. p. nodaļas . . 80 ,,

19. Š. g. 17. decembrī, pīkst. 12, Lutriņu pag. valdē.
Stabi jācērt Lutriņu virsmežniecības III un IV iec. mežniec. un

jānokrauj:
Pie Lutriņu t. p. nodaļas . . 190 gab.

,, SMjurģu t. p. nodaļas . . 150 „
,, Ošenieku t. p. nodaļas . . 100 „ I

20. Š. g. 19. decembrī, pīkst. 12, Aizupes mežmuižā.
Stabi jācērt Bruņniecības virsmežn. 11iec.mežniec. un jānokrauj:

Pie Variebas t. p. nodaļas . . 125 gab.
,, Zantes p. t. kantora ... 60 ,,
,, Jaunmuižas t. p. nodaļas 50 ,,

Augšā minētie darbi jāveic ne vēlāk par 1931. g. 1. martu.
Izsoles notiks pa atsevišķām darba vienībām, par visas vienības

kopsummu.
Rajona priekšniekam ir tiesība līdz izsolei mainīt pēc vaja-

dzības stabu vairumu vai atsevišķas vienības noņemt no izsoles.
Pirms izsoles, dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos izpildīt
noteikumus un jāiemaksā Ls 40 drošība. Nosolītajam drošība jā-"
papildina līdz 10% no solījuma vērtības. Kā drošību no vietējiem
zemturiem var pieņemt arī sabiedrisko organizāciju galvojumus
par noteiktu summu noteiktā laikā.

Tuvākas ziņas IV tēlegrafa-tēlefona rajona kancelejā Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Ne 20, dz. 6, darba dienās no pīkst. 9 līdz 15, vai
izsoles dienās uz vietām. L. Ne5160 20070r

Latvijas vecmāšu biedrības
mantu izlozē 1930. gala 2. nov.
vinnesti krituši uz šādiem num.:

13,24,72,84,93, 103, 107, 112,
131, 133, 129, 182, 188, 194, 205,
220, 230, 282. 341, 353, 360, 409,
456, 466, 488, 489, 491, 494, 511,
515, 514, 521, 522, 530, 532, 541,
561, 539, 564, 569, 579, 584, 601,
620, 641, 654, 664, 667, 670, 676,
688, 689, 694, 705, 709, 710, 719,
726, 739, 752, 757, 759, 776, 785,
795. 979, 802, 837, 842, 851, 896,
905, 920, 928, 933, 939, 940, 951,
955, 962, 972, 974, 985.

1011, 38. 58, 83, 91, 102, 103,
108, 112, 123, 135, 140, 161, 166,
198, 200, 241, 245, 246, 273, 278,
333, 346, 386, 390, 405, 409,,
428, 430, 437, 439, 442, 448, 473,
495, 500, 505, 533, 549, 554, 564,
566, 574, 584, 589, 592, 599, 601,
612, 618, 645, 651, 654, 655, 669,
678, 685, 686, 695, 696,, 735,
768, 808, 835, 838, 847, 861, 865,
869, 921, 929, 941, 951, 955, 961,
970, 971, 990.

2002, 39, 45, 48, 51, 61,
63, 85, 105, 107, 116, 148, 168,
180, 185, 187, 196, 198, 204, 206,
216, 234, 240, 246, 270, 274, 343,
371, 376, 430, 435, 451, 478, 486,
487, 500, 533, 545, 548, 556, 594,
599, 601, 604, 634, 664, 667, 676,
680, 692, 707, 715, 764, 774, 784,
795, 813, 829, 837, 838, 850, 871,
879, 877, 898, 899, 907, 909, 927,
928, 937, 944, 969, 970, 974, 977.

3002, 11, 45, 93, 129, 144,
145, 150, 178, 192, 200, 227, 228,
243, 271, 277, 301, 303, 324, 326,
343, 371, 380, 392, 411, 423, 427,
435, 438, 441, 462, 463, 471, 472,
476, 493, 501, 503, 544, 546, 561,
562, 615, 629, 656, 662, 696, 709,
711, 740,. 764, 772, 793, 815, 833,
836, 840, 847, 855, 858, 865, 874,
878, 883, 885, 890, 913, 938, 940,
955, 957, 997.

4078, 81, 96, 99, 101, 103,
124, 137, 144, 146, 166, 172, 207,
208, 223, 259, 267, 271, 278, 284,
291, 297, 315, 322, 362, 366, 373,
384, 390, 392, 395, 455, 504, 532,
544, 555, 575, 579, 582, 592, 598,
609, 612, 613, 618, 617, 622, 636,
647, 685, 698, 707, 718, 719, 736,
738, 768, 771, 786, 801, 802, 858,
873, 886, 897, 900, 907, 908, 918,
926, 934, 940, 942, 943, 959, 960,
995.

5010, 17, 45, 65, 73, 76, 77,
110, 116, 120, 123, 132, 138, 144,
145, 197, 203, 280, 300, 303, 336,
346, 364, 367, 368, 371, 390, 391,
400, 413, 460, 484, 497, 505, 514,
529, 537, 539, 546, 573, 580, 602,
603, 619, 624, 628, 650, 683, 685,
698, 711, 718, 720, 728, 745, 746,
779, 785, 797, 871, 884, 891, 897,
898, 918, 949, 968, 979.

6022, 44, 54, 60, 65, 67, 70,
79, 90, 102, 103, 114, 119, 125,
127, 133, 166, 168, 171, 172, 181,

209, 210, 235, 245, 319, 328, 356,
368, 373, 376, 380, 382, 397, 399,
397, 419, 445, 449, 472, 493, 497,
531, 548, 563, 589, 626, 630, 634,
650, 681, 708, 709, 714, 754, 789,
794, 803, 816, 823, 836, 838, 857,
858, 864, 870, 878, 879, 885, 925,
945, 975, 976, 979, 985, 994.

7006, 17, 26, 35, 36, 37, 39,
75, 86, 105, 113, 115, 118, 137,
141, 173, 180, 186, 202, 213, 257,
269, 285 , 289, 309, 314, 315, 316,
337, 351, 357, 368, 373, 429, 432,
433, 436, 464, 475, 484, 489, 490.
493, 496, 500, 502, 562, 569, 582,
592, 702, 725, 727, 759, 761, 776,
809, 821, 832, 839, 863, 871, 879,
893, 895, 908, 917, 926, 993, 996.

8007, 14, 32, 35, 36, 45, 49,
81, 89, 103, 124, 136, 150, 152,
161, 201, 213, 218, 242, 252, 261,
264, 273, 290, 297, 353, 367, 374,
384, 409, 413, 417, 444, 456, 476,
482, 492, 495, 519, 520, 554, 616,
656, 665, 660, 675, 678, 682, 686,
778, 784, 790, 807, 809, 837, 845,
855, 886, 888, 889, 914, 945, 956,
964, 967, 982.

9032, 39, 48, 53, 59, 65, 73, 75,
82, 86, 87, 91, 100, 105, 125,
145, 163, 186, 246, 276, 296, 306,
321, 324, 325, 347, 349, 356, 357,
360, 400, 438, 443, 445, 450, 455,
463, 497, 500, 505, 513, 519, 524,
567, 584, 631, 638, 643, 647, 700,
727, 744, 747, 773, 790, 794, 800,
812, 814, 837, 841, 853, 873, 887,
903, 905, 913, 916, 917, 928, 988,
999.

10012, 14, 20, 38, 62, 89,
121, 143, 164, 174, 178, 186, 187,
211, 219, 233, 235, 268, 272, 279
292, 300, 315, 332, 342, 365, 366,

ļ 380. 412, 435, 448, 454, 463, 465,
491, 497, 507, 533, 542, 552, 557

562, 572, 591, 592, 651, 661, 678,
706, 707, 715, 762, 767, 818, 857,
874, 880, 882, 896, 914, 923, 937,
957, 958, 964, 971, 977, 986, 997.

11034, 53, 76, 82, 84, 106,
109, 121, 173, 179, 184, 186, 190,
202, 209, 217, 227, 233, 241, 245,
317, 326, 338, 345, 363, 371, 397,
400, 423, 457, 456, 462, 553, 555,
557, 585, 592, 610, 612, 625, 636,
648, 655, 659, 683, 696, 706, 710,
730, 737, 753, 794, 809, 810, 822,
825, 830, 836, 840, 841, 873, 912,
968, 989, 999.

12030, 38, 40, 43, 50, 58,
78, 83, 105, 138, 151, 160, 171,
178, 194, 197, 199, 201, 216, 229,
246, 263, 266, 296, 345, 350, 356,
357, 383, 403, 420, 430, 471, 477,
483, 496, 512, 514, 522, 606, 620,
637, 653, 663, 668, 698, 694, 705,
737, 738, 739, 753, 759, 764, 775,
784, 793, 795, 802, 812, 854, 861,
871, 883, 895, 899, 902, 908, 920,
923, 948, 953, 955, 981, 985, 998.

13017, 25, 29, 39, 50, 70,
104, 132, 133, 153, 163, 175, 191,
206, 221, 246, 277, 306, 350, 351,
374, 381, 402, 408, 413, 429, 451,
453, 455, 461, 485, 514, 525, 542,
570, 618, 623, 629, 632, 659, 665,
668, 674, 676, 689, 690, 712, 723,
733, 734, 748, 749, 758, 795, 799,
831, 845, 895, 899, 952, 954, 962,
971, 973, 981, 982, 985, 997.

14003, 7, 30, 34, 56, 83, 99,
103, 124, 131, 134, 145, 168, 170,
180, 183, 202, 221, 228, 232, 244,
258, 261, 263, 278, 292, 308, 325,
330, 335, 352, 378, 385, 397, 410,
411, 414, 418, 419, 427, 463, 472,
482, 486, 490, 502, 535, 539, 555,
558, 569, 589, 605, 610, 619, 622,
623, 627, 642, 666, 671, 686, 703,
709, 729, 733, 756, 772, 773, 787,
788, 794, 820, 880, 886, 890, 896,
901, 903, 904, 943, 946, 954, 958,
960, 961, 971.

15010, 11, 42, 44, 86, 97, 103,
112, 124, 125, 130, 134, 145, 147,
149, 150, 153, 158, 209, 220, 259,
273, 274, 278, 285, 322, 323, 325,
334, 335, 343, 349, 355, 368, 372,
381, 410, 415, 417, 427, 454, 464,
485, 489, 494, 501, 580, 603, 613,
616, 620, 624, 638, 643, 663, 397,
738, 748, 783, 785, 789, 819, 821,
833, 838, 848, 863, 868, 883, 885,
893, 902, 905, 915, 922, 935, 974,
980, 982, 989, 994, 996, 998.

16000, 2, 5, 75, 85, 101, 127,
136, 146, 179, 200, 212, 232, 248,
253,. 282, 293, 308, 330, 351, 364,
377, 399, 401, 418, 424, 439, 453,
474, 479, 480, 496, 497, 499, 508,
517, 521, 531, 554, 559, 627, 640,
648, 655, 666, 726, 729, 744, 747,
776, 780, 781, 811, 823, 825, 831,
835, 843, 846, 849, 851, 865, 867,
879, 881, 906, 910, 916, 922, 963,
990.

17009, 32, 52, 66, 80, 86,
114, 132, 144, 183, 206, 211, 230,
245, 252, 264, 265, 286, 290, 298,
309, 323, 341, 359, 380, 411, 424,
426, 435, 439, 452, 466, 479, 481,
497, 515, 552, 579, 589, 608, 633,
642, 683, 691, 692, 698, 706, 718,
719, 727, 750, 751, 769, 779, 789,
790, 815, 850, 853, 855, 860, 864,
881, 887, 892, 907, 917, 961,
964, 981, 987. 992.

18003, 4, 19, 20, 23, 36, 44
48, 63, 94, 105, 109, 114, 119
126, 151, 158, 183, 223, 251, 275,
289, 314, 219, 332, 334, 348, 362,
370, 373, 385, 396, 435, 447, 449
480, 493, 504, 511, 519, 541, 546
552, 553, 576, 596, 612, 642, 644
645, 649, 651, 679, 688, 703, 709
718, 729, 739, 788, 791, 800, 802
804, 812, 833, 837, 842, 859, 881,
901, 907, 922, 925, 968, 979, 998.

19004, 6, 18, 20, 27, 29, 31
37, 54, 59, 64, 79, 87, 93, 94, 96
104, 113, 114, 135, 142, 144, 156,
160, 162, 176, 183, 209, 211, 218
223, 239, 242, 258, 270, 274, 302, '
322, 325, 328, 357, 361, 365, 368
386, 418, 425, 426, 460, 463, 464,
465, 475, 482, 487, 509, 515, 522
523, 543, 562, 574, 575, 581, 584,
603, 606, 617, 623, 625, 649, 652,
688, 698, 742, 747, 768, 786, 799,
805, 846, 852, 864, 866, 872, 879,
895, 907, 916, 920, 940, 966, 982.

20000.
Paskaidrojums: Lai saraksts

būtu mazāks, vinnējošo ložu
Ne Ne iespiesti saīsinātā veidā ,
neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalījumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm. Vinnestus sāks iz-
sniegt 7. novembrī un tie izņe-
mami viena mēneša laikā. Vin-
nestus izsniedz Rīgā,, Ģertrūdes
ielā 43, dz. 1 no pulksten 10—13
un no 16—20. 19959o

Larv. vecmāšu biedr. valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bijltijas kuģniecības akc. sab.
akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1930. g. 30. novembrī, sa-
biedrības telpās, Rīgā., L. Smilšu
ielā Ne 15/17, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Valdes pārskats par sabiedrī-

bas darbību tekošā gadā un
bilance uz 1930. g. 1. decembri.

2) Tekošas lietas. 20057z

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Ekkerts zvērināts kurators
paziņo, ka š. g. 14. novembri,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas,
telpās, notiks pilna kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvēr. kurators, zvēr. adv. Pilp-

Maksātnespējīgās parādnieces
Alises Ridels zvērināts kurators
uzaicina kreditorus uz pilnu kre-
ditoru sapulci, kas notiks 1930.g.
21. novembrī, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības apstiprināšana.
2) Zvērināta kuratora atalgojuma

noteikšana.
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
20064z V. Dāvis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Lipka Rudina zvērināts kurators,
zvērināts advokāts V. f. Rudiger
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz otrreizējo vispārējo
kreditoru sapulci, kas notiks
1930.g. 20. novembrī, pulksten 18,
Rīgā, Lielā Pils ielā Ne 18, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Nekustamo īpašumu jautā-

jums.
5) Dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 6. novembri.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

20066z (paraksts).

Gulbenes un apkārtnes kopējas slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisija

paziņo, ka

1930. g. 13. un 14. decembrī
notiks pēc kases statūtu 95.—128. p. noteiktās kārtības

kases dalībnieku i darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas
tieši un aizklāti uz proporcionalitātes pamatiem pēc kopējiem gro-
zāmiem kandidātu sarakstiem.

1. Uz š. g. 1. novembri kasē skaitījās 1811 kases dalībnieki
un 60 darba vietu īpašnieki, kup nodarbina ne mazāk par 5 darbi-
niekiem, un 242 darba vietu īpašnieki, kuri nodarbina mazāk par
5 darbiniekiem.

2. Kases dalībniekiem, kuri vecāki par 18 gadiem, jāievēl
no sava vidus 30 pilnvarnieki un 30 viņu vietnieki un darba de-
vējiem — 20 pilnvarnieki un 20 viņu vietnieki.

3. Kandidātu saraksti jāiesniedz līdz š. g. 22. novembrim
ieskaitot statūtu izstrādāšanas kommisijai, Gulbenē, Kalpaka ielā
Ne 35, kases birojā, darba dienās no pulksten 9—15.

4. Kases dalībniekiem jāiesniedz kandidātu saraksti pēc
šādiem noteikumiem:

a) kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā 60 kandidātus,
kā arī nevar atsevišķi nodalīt pilnvarniekus un atsevišķi
viņu vietniekus. Kandidātu sarakstā jāuzrāda kandidāta
vārds, uzvārds, nodarbošanās, darba vieta, kā arī persona,
kurai kandidātu saraksta sastādītāji uzticējuši iesniegt
kandidātu sarakstu un būt par saraksta sastādītāju pārstāvi
vēlēšanu lietās;

b) kandidātos var uzstādīt kases dalībniekus ne jaunākus par
21 gadu;

c) katram kandidātu sarakstam jābūt parakstītam ne mazāk
kā no 10 balsstiesīgiem kases dalībniekiem. Saraksta pa-
rakstītājiem blakus saviem parakstiem jāatzīmē ari savs
dalībnieka numurs:

d) viena persona var būt tikai vienā kandidātu sarakstā. Katrai
kandidātu sarakstā ievestai personai ar savu parakstu jā-
apliecina, ka viņa ar mieru ballotēties pēc attiecīgā saraksta
un ka viņas ievēlēšanai nav noteikumu par slimo kasēm
97. pantā minēto šķēršļu. Šie paraksti nododami reizē
ar kandidātu sarakstu un apliecinājuma paraksti var būt
atsevišķi, vai ari uz kandidātu saraksta.

e) kandidātu saraksti jāsastāda uz vienas loksnes un tiem
jābūt bez kādiem izlabojumiem un strīpojumiem.

f) kases dalībnieki, kuri nodarbina kasē nodrošinātus algotus
darbiniekus un tāpēc skaitās ari kā darba devēji, var
izlietot aktīvās un pasīvās vēlēšanu tiesības kā dalībnieki,.,
vai atkal tikai kā darba devēji.

5. Darba devējiem jāiesniedz kandidātu saraksti pēc šādiem
noteikumiem:

a) kandidātu sarakstā nevar uzrādīt vairāk kā 40 kandidātus,
kā arī nevar atsevišķi nodalīt pilnvarniekus un atsevišķi
viņu vietniekus. Kandidātu sarakstā jāuzrāda kandidātu
vārds, uzvārds, darba vieta, kā arī persona, kurai kandi-
dātu saraksta sastādītāji uzticējuši iesniegt kandidātu
sarakstu un būt par saraksta pārstāvi vēlēšanu lietās;

b) kandidātos var uzstādīt darba devējus ne jaunākus par
21 gadu;

c) katram kandidātu sarakstam jābūt parakstītam ne mazāk
kā no 3 balsstiesīgiem darba devējiem;

d) katram darba devējam, kas nodarbinājis uz š. g. 1. nov.
ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji
ar mazāku darbinieku skaitu var apvienoties, ja kop-
skaitā nodarbina ne mazāk kā 5 darbiniekus, un pilnvarot
vienu no sava vidus, kam piešķiiama balss tiesība;

e) viena persona var būt tikai vienā kandidātu sarakstā.
Katrai kandidātu sarakstā ievestai personai ar savu
parakstu jāapliecina, ka viņa ar mieru ballotēties pēc
attiecīgā saraksta un ka viņas ievēlēšanai nav noteikumu
par slimo kasēm 97. pantā minēto šķēršļu. Apliecinājuma
paraksti nododami reizē ar kandidātu sarakstu;

f) kandidātu saraksti jāsastāda uz vienas loksnes un tiem
jābūt bez kādiem izlabojumiem un strīpojumiem;

g) persona, kas kandidē darba devēju pilnvarnieku kandidātu
sarakstā, nevar kandidēt kases dalībnieku pilnvarnieku
kandidātu sarakstā.

6. Vēlēšanu urnas atradīsies:
1) Gulbenē, Kalpaka ielā Ne 35, slimo kases telpās š.g. 13. dec.

no pulksten 9—18 un 14. decembri no pulksten 9—15.
2) Madonā, Blaumaņa ielā Ne 16, pilsētas valdes telpās, š. g.

13. decembrī no pulksten 9—18 un 14. decembri no pulksten
9—15.

3) Alūksnē, Dārza ielā Ne5, pilsētas jaunajā mājā š.g. 13. d'ec.
no pulksten 9—18 un 14. decembri no pulksten 9—15.

4) Balvos, Teātra ielā Ne 8, pilsētas valdes telpās š. g. 13. dec.
no pulksten 9—18 un 14. decembrī no pulksten 9—15.

5) Jaungulbenē, Sērkociņu stiebru fabrikas ,,Švandorf" kan-
tora telpās š. g. 13. decembrī no pulksten 9—16.

6) Lubānā, Lubānas alus darītavas telpās š. g. 14. decembri
no pulksten 9—16.

7) Rankā, Ramkas papes fabrikas telpās š. g. 14. decembrī
no pulkst n 9—16.

8) Žīguros, Žīguru-Lauru pieveddzelzceļa valdes telpās š. g.
13. decembrī no pulskten 9—17.

9) Šitā, stacijas ēkā š. g. 14. decembrī no pulksten 10—12.
10) Litenē, Litenes tautas nama telpās š. g. 14. decembrī..

no pulksten 15—19.
7. Balsu skaitīšana notiks vēlēšanu vietās tūliņ pēc balso-

šanas beigām.
8. Sīkāki vēlēšanu noteikumi izsūtīti pa darba vietām kases

dalībnieku un darba devēju ieskatam, kā arī izlikti slimo kases
biroja telpās. 20068b Statūtu izstrādāšanas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 253 07.11.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	KURSI
	Valdības darbība.�aziņojumi
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Section
	Māksla.�猀㜴〰㘹
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


